
Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

1 138 ROBERTO DOS SANTOS 36 M3039 - M 2 00:39:08 00:39:07

2 27 GUSTAVO MAURINA 25 M2029 - M 2 00:42:22 00:42:22

3 86 SANDRO LUIZ DA SILVA 45 M4049 - M 2 00:42:30 00:42:30

4 146 ROBSON ALVES SANTANA 40 M4049 1 M INHAUMA 2 00:42:49 00:42:49

5 72 RAUL CAETANO 30 M3039 1 M AMAMOS CORRER 2 00:42:59 00:42:55

6 49 LUCAS GONÇALVES BATISTA 30 M3039 2 M SPEED UAI 2 00:44:13 00:44:11

7 1 ALEXANDRE MOREIRA OLIVEIRA 25 M2029 1 M SOBREVIVENTES 2 00:45:07 00:45:07

8 53 LUCIANO FERNANDES LIMA 45 M4049 2 M SPEDUAI 2 00:47:05 00:47:01

9 74 SAMUEL FERREIRA DE MATOS 34 M3039 3 M 2 00:48:03 00:47:36

10 3 BRENO MOREIRA DE SOUZA 41 M4049 3 M 2 00:48:23 00:47:38

11 85 RUAN CAMILO SILVA 26 M2029 2 M 2 00:48:29 00:47:48

12 136 MARCOS BUENO 22 M2029 3 M 2 00:47:59 00:47:51

13 83 DENER EDUARDO FONSECA 
BARBOSA

24 M2029 4 M FIRE RACE TEAM 2 00:48:10 00:48:07

14 9 CIRO AUGUSTO DE SOUZA 
MAGALHAES

44 M4049 4 M 2 00:48:42 00:48:42

15 88 DANIEL AUGUSTO VIEIRA COSTA 39 M3039 4 M AMAMOS CORRER 2 00:49:33 00:49:33

16 51 LUCAS TADEU TEIXEIRA CARVALHO 30 M3039 5 M 2 00:50:19 00:50:18

17 34 JOSÉ ANTÓNIO DELFINO 46 M4049 5 M AMAMOS CORRER 2 00:51:46 00:51:18

18 23 GERALDOROBERTOCOSTA 52 M5059 1 M 2 00:52:00 00:51:52

19 115 ALEXANDRE MAGNO CAMPOLINA 
BARBOSA

56 M5059 2 M SPEED-UAI 2 00:51:56 00:51:53

20 78 VALDIR LEITE DA SILVA 63 M6069 1 M EQUIPE LEITE 2 00:52:03 00:51:54

21 139 FERNANDO NOGUEIRA 36 M3039 6 M 2 00:52:57 00:52:41

22 102 BAÚ RECEPÇÕES 51 M5059 3 M 2 00:53:05 00:52:58

23 12 CRISTIANO FERNANDES DE 
ALCÂNTARA

44 M4049 6 M OS SOBREVIVENTES 2 00:53:59 00:53:41

24 63 MATEUS ALESSANDRO GONCALVES 49 M4049 7 M 2 00:54:39 00:54:20

25 87 MAURO MENDES PEREIRA 44 M4049 8 M AMAMOS VORRER 2 00:54:26 00:54:23

26 95 HENRIQUE GAUDENCIO 41 M4049 9 M 2 00:57:28 00:54:26

27 103 NATHAN DE QUADROS 26 M2029 5 M 2 00:56:36 00:55:10

28 10 CLÁUDIO REIS 47 M4049 10 M 2 00:55:35 00:55:35

29 140 JOÃO PAULO SILVA CORDEIRO 
DRUMOND

38 M3039 7 M 2 00:58:00 00:56:01

30 28 HERNANE APARECIDO SENA 37 M3039 8 M AMAMOS CORRER 2 00:56:06 00:56:06

31 137 MARCUS NOVAES MOTTA 42 M4049 11 M SPEED UAI 2 00:58:05 00:56:56
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

32 123 DANIEL MENDES 28 M2029 6 M BE HAPPY 2 00:59:07 00:57:06

33 112 MARCOS RIBEIRO 33 M3039 9 M 2 00:58:53 00:57:14

34 75 THIAGO NUNES 37 M3039 10 M CARREIRA SOLO 2 00:57:47 00:57:40

35 21 GABRIEL DE AVELAR FRANÇA 37 M3039 11 M 2 00:57:54 00:57:48

36 128 MÁRCIO ADRIANI DIAS 57 M5059 4 M INDIVIDUAL 2 00:59:03 00:57:48

37 30 ITALO SANTOS 32 M3039 12 M AMAMOS CORRER 2 00:58:07 00:57:53

38 44 LEANDRO GERALDO DA SILVA 42 M4049 12 M 2 00:58:19 00:58:01

39 26 LUAN GUILHERME 23 M2029 7 M OS SOBREVIVENTES 2 00:58:05 00:58:02

40 94 CARLOS REIS 59 M5059 5 M 2 01:00:02 00:58:17

41 45 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA 
SANTOS

54 M5059 6 M NACOLARUN 2 00:59:40 00:58:28

42 7 CHRISTIANO CARRUSCA 
GONÇALVES

46 M4049 13 M CARRUSCA 2 01:00:22 00:58:46

43 69 PEDRO HENRIQUE VAZ DE MELO 
MENEZES

33 M3039 13 M 2 01:01:10 01:00:11

44 76 TIAGO SILVA BARBOSA 40 M4049 14 M 2 01:01:08 01:00:15

45 54 LUÍS EDUARDO MOREIRA 
FIGUEIREDO

43 M4049 15 M 2 01:02:54 01:00:20

46 50 LUCAS MIRANDA MENDES 36 M3039 14 M MARIJURUNNERS 2 01:00:56 01:00:23

47 43 LEANDRO DE SÁ GONÇALVES 34 M3039 15 M AMAMOS CORRER 2 01:01:25 01:00:29

48 67 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
TAVARES

39 M3039 16 M AMAMOS CORRER 2 01:01:44 01:00:44

49 16 EVALDO SILVA 50 M5059 7 M CORREDORES ATLETAS DE 
CRISTO

2 01:01:31 01:01:23

50 33 JOSÉ ÂNGELO NOGUEIRA DE 
MENEZES JÚNIOR

44 M4049 16 M 2 01:01:30 01:01:30

51 14 EDUARDO 36 M3039 17 M AMAMOSCORRER 2 01:01:51 01:01:43

52 38 JUNINHO SINONÔ 42 M4049 17 M AVULSO 2 01:04:28 01:03:01

53 130 ANDERSON JOSE RACHID 58 M5059 8 M 2 01:04:50 01:03:44

54 37 JÚLIO CÉSAR COSTA CARVALHO 37 M3039 18 M 2 01:04:47 01:03:59

55 41 KELSEN APARECIDO RIBEIRO DOS 
SANTOS

36 M3039 19 M 2 01:05:13 01:04:39

56 57 MARCOS DIAS MACHADO FILHO 34 M3039 20 M 2 01:06:03 01:04:50

57 47 LUÃ CAMPOS BRAGA 27 M2029 8 M 2 01:04:57 01:04:57

58 60 MARCUS PAULO ROCHA CAMPOS 47 M4049 18 M BLUE GARDEN 2 01:05:40 01:05:18

59 132 IVO DA ROCHA DE SIQUEIRA 32 M3039 21 M 2 01:07:50 01:06:31

60 22 GABRIEL FERRARI OLIVEIRA 39 M3039 22 M UAI EVENTOS 2 01:07:47 01:06:32

61 81 WELLINGTON GONÇALVES DE 
ALMEIDA

49 M4049 19 M 2 01:09:24 01:08:14
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

62 58 MARCOS PAULO GONÇALVES 
MATEUS

50 M5059 9 M 2 01:08:48 01:08:29

63 117 DEYVISSON SILVEIRA DE OLIVEIRA 42 M4049 20 M 2 01:10:18 01:08:38

64 144 CÁSSIO RODRIGUES 32 M3039 23 M 2 01:09:45 01:08:40

65 5 CARLOS ROBERTO DE PAULA 67 M6069 2 M 2 01:24:10 01:23:06

66 13 DEUSDEDITH ALVES LIMA JUNIOR 51 M5059 10 M 2 01:25:07 01:24:20
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

1 55 MARCIA FONSECA ROCHA 49 F4049 - F 2 00:48:08 00:47:58

2 32 JESSICA SILQUEIRA 37 F3039 - F 2 00:49:21 00:49:13

3 31 JESSICA MOURA DE ARAUJO 31 F3039 - F PAPA-LÉGUAS ASSESSORIA 2 00:49:29 00:49:21

4 134 ANA FLAVIA E SILVA FRANCA 43 F4049 1 F 2 00:53:27 00:51:51

5 20 GABI POLIDO 39 F3039 1 F 2 00:52:10 00:52:01

6 36 JULIANA COTA FERREIRA 37 F3039 2 F OS SOBREVIVENTES 2 00:53:59 00:53:40

7 46 LIVIA DIAS PAIVA MONTEIRO 42 F4049 2 F SPEED UAI 2 00:55:55 00:55:04

8 71 RAQUEL ALVES MOREIRA 47 F4049 3 F SPEED UAI 2 00:58:06 00:56:57

9 100 FERNANDA MARINHO DE JESUS 32 F3039 3 F 2 00:59:14 00:57:14

10 6 CAROLINE COIMBRA 34 F3039 4 F BORA CORRER MULHERADA 2 00:57:53 00:57:47

11 111 DANYELLE CRISTINA ALMEIDA DE 
SOUZA

28 F2029 1 F PREMIUM RUN 2 00:58:22 00:57:51

12 135 ISABELLA CHRISTINA SANTOS 
AGUIAR

27 F2029 2 F 2 00:59:54 00:58:31

13 104 CAMILA ROCHA 29 F2029 3 F BORA CORRER MULHERADA 2 01:01:14 00:59:48

14 18 JUNIA PATRICIA DE PAULA 48 F4049 4 F 2 01:04:03 01:01:41

15 24 GLAUCIA OLIVEIRA 51 F5059 1 F BORA CORRER MULHERADA 2 01:02:55 01:01:56

16 133 CARLA 42 F4049 5 F 2 01:05:25 01:04:07

17 4 CAMILA DE LIMA MATOS 37 F3039 5 F BORA CORREE MULHERADA 2 01:04:35 01:04:30

18 19 FLÁVIA CARDOSO DE PAIVA 18 F1419 1 F 2 01:05:20 01:05:13

19 90 FERNANDA ANTÔNIA PEREIRA 
RAMOS CAMPOLINA

49 F4049 6 F 2 01:06:11 01:05:33

20 40 KARLA CARVALHO 39 F3039 6 F 2 01:07:59 01:07:35

21 99 CÁSSIA ELIZABETH DE OLIVEIRA 51 F5059 2 F 2 01:07:44 01:07:36

22 105 JHOANA DARC PEREIRA CORREA 23 F2029 4 F 2 01:07:59 01:07:36

23 109 RAFAELA MOSCARDINI 40 F4049 7 F 2 01:08:30 01:08:27

24 52 LUCIANA FRANCO DA SILVA 44 F4049 8 F 2 01:09:40 01:09:16

25 82 SHAYENE SILVA CARDOSO 37 F3039 7 F 2 01:09:42 01:09:18

26 29 IARA C DIAS DUARTE 44 F4049 9 F EQUIPE BG 2 01:09:44 01:09:23

27 39 KARLA ALVES DO NASCIMENTO 
GARCIA

41 F4049 10 F 2 01:11:14 01:10:11

28 77 VALDENIA SILVA 45 F4049 11 F AMAMOSCORRER 2 01:10:28 01:10:22

29 114 EDNEIA ROSA 48 F4049 12 F SOBREVIVENTES 2 01:12:48 01:12:39

30 106 RENATA SOUZA RIBEIRO 38 F3039 8 F 2 01:13:05 01:12:56

31 93 EMILLY OHAINY OLIVEIRA NUNES 25 F2029 5 F 2 01:14:54 01:13:15

Página : 1 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CORRIDA DO DEMOCRATAS - 2025

Volta 2 - Relatório Geral - 10 KM - Feminino 



Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

32 8 CÍNTIA M BASTOS FAYER 
MAXIMIANO

48 F4049 13 F 2 01:17:20 01:16:58

33 126 CARINE OLIVEIRA MACHADO 30 F3039 9 F 2 01:18:06 01:17:00

34 42 LARA JAMILLE SILVEIRA SILVA 45 F4049 14 F 2 01:22:57 01:21:00

35 107 ANA CAROLINA POUSA 46 F4049 15 F 2 01:31:52 01:31:06
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 1 ALEXANDRE MOREIRA OLIVEIRA 25 SOBREVIVENTES 2 00:45:07 00:45:07

2 85 RUAN CAMILO SILVA 26 2 00:48:29 00:47:48

3 136 MARCOS BUENO 22 2 00:47:59 00:47:51

4 83 DENER EDUARDO FONSECA BARBOSA 24 FIRE RACE TEAM 2 00:48:10 00:48:07

5 103 NATHAN DE QUADROS 26 2 00:56:36 00:55:10

6 123 DANIEL MENDES 28 BE HAPPY 2 00:59:07 00:57:06

7 26 LUAN GUILHERME 23 OS SOBREVIVENTES 2 00:58:05 00:58:02

8 47 LUÃ CAMPOS BRAGA 27 2 01:04:57 01:04:57

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 72 RAUL CAETANO 30 AMAMOS CORRER 2 00:42:59 00:42:55

2 49 LUCAS GONÇALVES BATISTA 30 SPEED UAI 2 00:44:13 00:44:11

3 74 SAMUEL FERREIRA DE MATOS 34 2 00:48:03 00:47:36

4 88 DANIEL AUGUSTO VIEIRA COSTA 39 AMAMOS CORRER 2 00:49:33 00:49:33

5 51 LUCAS TADEU TEIXEIRA CARVALHO 30 2 00:50:19 00:50:18

6 139 FERNANDO NOGUEIRA 36 2 00:52:57 00:52:41

7 140 JOÃO PAULO SILVA CORDEIRO DRUMOND 38 2 00:58:00 00:56:01

8 28 HERNANE APARECIDO SENA 37 AMAMOS CORRER 2 00:56:06 00:56:06

9 112 MARCOS RIBEIRO 33 2 00:58:53 00:57:14

10 75 THIAGO NUNES 37 CARREIRA SOLO 2 00:57:47 00:57:40

11 21 GABRIEL DE AVELAR FRANÇA 37 2 00:57:54 00:57:48

12 30 ITALO SANTOS 32 AMAMOS CORRER 2 00:58:07 00:57:53

13 69 PEDRO HENRIQUE VAZ DE MELO 
MENEZES

33 2 01:01:10 01:00:11

14 50 LUCAS MIRANDA MENDES 36 MARIJURUNNERS 2 01:00:56 01:00:23

15 43 LEANDRO DE SÁ GONÇALVES 34 AMAMOS CORRER 2 01:01:25 01:00:29

16 67 PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA TAVARES 39 AMAMOS CORRER 2 01:01:44 01:00:44

17 14 EDUARDO 36 AMAMOSCORRER 2 01:01:51 01:01:43

18 37 JÚLIO CÉSAR COSTA CARVALHO 37 2 01:04:47 01:03:59

19 41 KELSEN APARECIDO RIBEIRO DOS 
SANTOS

36 2 01:05:13 01:04:39

20 57 MARCOS DIAS MACHADO FILHO 34 2 01:06:03 01:04:50
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

21 132 IVO DA ROCHA DE SIQUEIRA 32 2 01:07:50 01:06:31

22 22 GABRIEL FERRARI OLIVEIRA 39 UAI EVENTOS 2 01:07:47 01:06:32

23 144 CÁSSIO RODRIGUES 32 2 01:09:45 01:08:40

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 146 ROBSON ALVES SANTANA 40 INHAUMA 2 00:42:49 00:42:49

2 53 LUCIANO FERNANDES LIMA 45 SPEDUAI 2 00:47:05 00:47:01

3 3 BRENO MOREIRA DE SOUZA 41 2 00:48:23 00:47:38

4 9 CIRO AUGUSTO DE SOUZA MAGALHAES 44 2 00:48:42 00:48:42

5 34 JOSÉ ANTÓNIO DELFINO 46 AMAMOS CORRER 2 00:51:46 00:51:18

6 12 CRISTIANO FERNANDES DE ALCÂNTARA 44 OS SOBREVIVENTES 2 00:53:59 00:53:41

7 63 MATEUS ALESSANDRO GONCALVES 49 2 00:54:39 00:54:20

8 87 MAURO MENDES PEREIRA 44 AMAMOS VORRER 2 00:54:26 00:54:23

9 95 HENRIQUE GAUDENCIO 41 2 00:57:28 00:54:26

10 10 CLÁUDIO REIS 47 2 00:55:35 00:55:35

11 137 MARCUS NOVAES MOTTA 42 SPEED UAI 2 00:58:05 00:56:56

12 44 LEANDRO GERALDO DA SILVA 42 2 00:58:19 00:58:01

13 7 CHRISTIANO CARRUSCA GONÇALVES 46 CARRUSCA 2 01:00:22 00:58:46

14 76 TIAGO SILVA BARBOSA 40 2 01:01:08 01:00:15

15 54 LUÍS EDUARDO MOREIRA FIGUEIREDO 43 2 01:02:54 01:00:20

16 33 JOSÉ ÂNGELO NOGUEIRA DE MENEZES 
JÚNIOR

44 2 01:01:30 01:01:30

17 38 JUNINHO SINONÔ 42 AVULSO 2 01:04:28 01:03:01

18 60 MARCUS PAULO ROCHA CAMPOS 47 BLUE GARDEN 2 01:05:40 01:05:18

19 81 WELLINGTON GONÇALVES DE ALMEIDA 49 2 01:09:24 01:08:14

20 117 DEYVISSON SILVEIRA DE OLIVEIRA 42 2 01:10:18 01:08:38

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 23 GERALDOROBERTOCOSTA 52 2 00:52:00 00:51:52

2 115 ALEXANDRE MAGNO CAMPOLINA 
BARBOSA

56 SPEED-UAI 2 00:51:56 00:51:53

3 102 BAÚ RECEPÇÕES 51 2 00:53:05 00:52:58

4 128 MÁRCIO ADRIANI DIAS 57 INDIVIDUAL 2 00:59:03 00:57:48
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

5 94 CARLOS REIS 59 2 01:00:02 00:58:17

6 45 LENILSON LEMOS DA SILVEIRA SANTOS 54 NACOLARUN 2 00:59:40 00:58:28

7 16 EVALDO SILVA 50 CORREDORES ATLETAS DE CRISTO 2 01:01:31 01:01:23

8 130 ANDERSON JOSE RACHID 58 2 01:04:50 01:03:44

9 58 MARCOS PAULO GONÇALVES MATEUS 50 2 01:08:48 01:08:29

10 13 DEUSDEDITH ALVES LIMA JUNIOR 51 2 01:25:07 01:24:20

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 78 VALDIR LEITE DA SILVA 63 EQUIPE LEITE 2 00:52:03 00:51:54

2 5 CARLOS ROBERTO DE PAULA 67 2 01:24:10 01:23:06
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Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 19 FLÁVIA CARDOSO DE PAIVA 18 2 01:05:20 01:05:13

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 111 DANYELLE CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA 28 PREMIUM RUN 2 00:58:22 00:57:51

2 135 ISABELLA CHRISTINA SANTOS AGUIAR 27 2 00:59:54 00:58:31

3 104 CAMILA ROCHA 29 BORA CORRER MULHERADA 2 01:01:14 00:59:48

4 105 JHOANA DARC PEREIRA CORREA 23 2 01:07:59 01:07:36

5 93 EMILLY OHAINY OLIVEIRA NUNES 25 2 01:14:54 01:13:15

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 20 GABI POLIDO 39 2 00:52:10 00:52:01

2 36 JULIANA COTA FERREIRA 37 OS SOBREVIVENTES 2 00:53:59 00:53:40

3 100 FERNANDA MARINHO DE JESUS 32 2 00:59:14 00:57:14

4 6 CAROLINE COIMBRA 34 BORA CORRER MULHERADA 2 00:57:53 00:57:47

5 4 CAMILA DE LIMA MATOS 37 BORA CORREE MULHERADA 2 01:04:35 01:04:30

6 40 KARLA CARVALHO 39 2 01:07:59 01:07:35

7 82 SHAYENE SILVA CARDOSO 37 2 01:09:42 01:09:18

8 106 RENATA SOUZA RIBEIRO 38 2 01:13:05 01:12:56

9 126 CARINE OLIVEIRA MACHADO 30 2 01:18:06 01:17:00

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 134 ANA FLAVIA E SILVA FRANCA 43 2 00:53:27 00:51:51

2 46 LIVIA DIAS PAIVA MONTEIRO 42 SPEED UAI 2 00:55:55 00:55:04

3 71 RAQUEL ALVES MOREIRA 47 SPEED UAI 2 00:58:06 00:56:57

4 18 JUNIA PATRICIA DE PAULA 48 2 01:04:03 01:01:41

5 133 CARLA 42 2 01:05:25 01:04:07

6 90 FERNANDA ANTÔNIA PEREIRA RAMOS 
CAMPOLINA

49 2 01:06:11 01:05:33

7 109 RAFAELA MOSCARDINI 40 2 01:08:30 01:08:27

8 52 LUCIANA FRANCO DA SILVA 44 2 01:09:40 01:09:16

9 29 IARA C DIAS DUARTE 44 EQUIPE BG 2 01:09:44 01:09:23
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

10 39 KARLA ALVES DO NASCIMENTO GARCIA 41 2 01:11:14 01:10:11

11 77 VALDENIA SILVA 45 AMAMOSCORRER 2 01:10:28 01:10:22

12 114 EDNEIA ROSA 48 SOBREVIVENTES 2 01:12:48 01:12:39

13 8 CÍNTIA M BASTOS FAYER MAXIMIANO 48 2 01:17:20 01:16:58

14 42 LARA JAMILLE SILVEIRA SILVA 45 2 01:22:57 01:21:00

15 107 ANA CAROLINA POUSA 46 2 01:31:52 01:31:06

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 24 GLAUCIA OLIVEIRA 51 BORA CORRER MULHERADA 2 01:02:55 01:01:56

2 99 CÁSSIA ELIZABETH DE OLIVEIRA 51 2 01:07:44 01:07:36
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

1 323 FILIPE DE SOUSA MEDEIROS 28 M2029 - M AMAMOS CORRER 1 00:19:20 00:19:19

2 552 ELVIS VALDER DE OLIVEIRA 44 M4049 - M 1 00:20:03 00:20:03

3 303 EULLER PEREIRA MENDES 18 M1419 - M SOBREVIVENTES 1 00:20:05 00:20:05

4 608 THIARS DE PAIVA FERREIRA 37 M3039 1 M 1 00:21:06 00:21:03

5 393 LEANDRO FERREIRA SERAFIM 40 M4049 1 M DC ACESSORIA ESPORTIVA 1 00:21:20 00:21:20

6 625 DANIEL MENEZES 37 M3039 2 M 1 00:21:45 00:21:40

7 596 LUIZ ROGERIO CRUZ 48 M4049 2 M 1 00:22:09 00:22:09

8 288 DEIVISSON LEANDRO MOURA DA 
CRUZ

34 M3039 3 M SOBREVIVENTES 1 00:22:24 00:22:24

9 496 RODRIGO FERNANDES 40 M4049 3 M 1 00:22:25 00:22:25

10 507 SAMUEL PEREIRA SANTANA 29 M2029 1 M 1 00:22:52 00:22:52

11 494 RODRIGO CARVALHO 63 M6069 1 M 1 00:22:56 00:22:53

12 229 ANDERSON DE OLIVEIRA RAMOS 33 M3039 4 M RIVER SÃO BENTO 1 00:23:03 00:23:00

13 291 DIOGO SANTOS ANDRADE 39 M3039 5 M AMAMOS CORRER 1 00:23:32 00:23:00

14 215 ALEXSANDRO ANDRADE REIS 49 M4049 4 M 1 00:23:11 00:23:08

15 607 TELLOS HENRIQUE SILVA 41 M4049 5 M 1 00:23:16 00:23:09

16 463 PAULO HENRIQUE DE SOUSA 
MEDEIROS

30 M3039 6 M AMAMOS CORRER 1 00:23:23 00:23:18

17 549 WILER P LOPES 45 M4049 6 M SOBREVIVENTES 1 00:23:27 00:23:26

18 580 IGOR GOMES FERREIRA 18 M1419 1 M CEDRO RUNNERS 1 00:23:33 00:23:31

19 336 GERALDO MAGELA BARBOSA DE 
CAMPOS CORDEIRO

38 M3039 7 M 1 00:23:45 00:23:32

20 293 DOUGLAS HENRIQUE FERNANDES E 
SILVA

29 M2029 2 M 1 00:23:36 00:23:36

21 506 SAMUEL DIAS FERNANDES 18 M1419 2 M CEDRO RUNNERS 1 00:23:38 00:23:36

22 717 ALEX MOURA FRANCA 45 M4049 7 M 1 00:25:25 00:23:40

23 722 CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 40 M4049 8 M AMAMOS CORRER 1 00:25:33 00:23:41

24 343 GLEDSON DUARTE GONÇALVES 
JUNIOR

26 M2029 3 M 1 00:23:43 00:23:43

25 612 WELTON RUAS 52 M5059 1 M FAIRE RACE TEAM 1 00:23:48 00:23:44

26 287 JADER NUNES 27 M2029 4 M 1 00:24:10 00:23:57

27 751 NATANAEL TAVARES DE OLIVEIRA 42 M4049 9 M 1 00:24:11 00:24:02

28 563 BRUNO BARBOSA LIMA 27 M2029 5 M 1 00:24:07 00:24:05

29 273 DANIEL PIRES MOURÃO 40 M4049 10 M AMAMOSCORRER 1 00:24:13 00:24:07

30 442 MATHEUS DE PAULO LOPES 25 M2029 6 M SUPERÇÃO 1 00:24:18 00:24:07

31 577 GILBERTO LUIZ 46 M4049 11 M GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:24:41 00:24:11
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32 519 THIAGO COTA SIMÕES 24 M2029 7 M ROCKSPORT 1 00:24:46 00:24:15

33 246 BRUNO 39 M3039 8 M 1 00:24:38 00:24:38

34 553 WILSON DOS SANTOS NETO 41 M4049 12 M 1 00:24:39 00:24:39

35 526 URANDIR CARVALHO DE ARAÚJO 37 M3039 9 M 1 00:24:51 00:24:43

36 723 LEONARDO BISPO 33 M3039 10 M AMAMOS CORRER 1 00:24:55 00:24:55

37 571 DOUGLAS DA SILVA 36 M3039 11 M FIRE RACE TEAM 1 00:24:58 00:24:55

38 359 ISSACAR FELIPE 18 M1419 3 M EQUIPE FORTUNA 1 00:25:22 00:24:56

39 324 FILIPE WAGNER DE MACEDO PIRES 41 M4049 13 M 1 00:25:06 00:25:05

40 716 ANTÔNIO JÚNIOR GONÇALVES 31 M3039 12 M 1 00:25:06 00:25:05

41 605 RHENAN FELIPE SOARES DE MOURA 
ROQUE

34 M3039 13 M FIRE RACE TEAM 1 00:25:17 00:25:14

42 256 CÉLIO JOSÉ DE CASTRO JUNIOR 45 M4049 14 M 1 00:25:32 00:25:24

43 544 WANDERSON JÚNIO FERNANDES 21 M2029 8 M 1 00:25:44 00:25:26

44 590 LEONARDO MENDES BARBOSA 44 M4049 15 M 1 00:26:19 00:25:37

45 422 LUIZ GUSTAVO ABREU DOS SANTOS 29 M2029 9 M 1 00:25:42 00:25:40

46 458 OSVALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 71 M7099 1 M 1 00:25:48 00:25:42

47 413 LUCAS EDUARDO AMARAL BRANDAO 
BRANDAO

23 M2029 10 M 1 00:26:02 00:25:49

48 479 CELIO RODRIGUES 43 M4049 16 M CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:26:40 00:25:51

49 687 CARLOS VINICIUS SOARES PARADA 40 M4049 17 M 1 00:28:12 00:25:51

50 315 FABRICIO HENRIQUE MARTINS DE 
RESENDE

46 M4049 18 M AMAMOS CORRER 1 00:26:07 00:26:00

51 282 DARLAN DAVID MOURAO 50 M5059 2 M 1 00:26:12 00:26:06

52 709 CARLOS EDUARDO SILVA DE 
OLIVEIRA

20 M2029 11 M 1 00:26:11 00:26:08

53 427 MARCO TÚLIO MIRANDA ROCHA 37 M3039 14 M AMAMOS CORRER 1 00:26:19 00:26:09

54 342 GIULIANO EDUARDO COSTA RIBEIRO 49 M4049 19 M AMAMOS CORRER 1 00:26:37 00:26:13

55 464 PAULO VITOR DE FREITAS SOARES 26 M2029 12 M 1 00:26:55 00:26:13

56 674 JOÃO CARLOS 51 M5059 3 M 1 00:26:30 00:26:28

57 626 CÉSAR DE PAULA SILVA 55 M5059 4 M SPEEDUAI 1 00:28:06 00:26:39

58 344 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 
CRUZ

27 M2029 13 M 1 00:26:58 00:26:40

59 640 CARLOS VICTOR REIS 23 M2029 14 M ENDORFITNES 1 00:28:14 00:26:41

60 627 MARCIO HENRIQUE OLIVEIRA 
COUTINHO

37 M3039 15 M MCX 1 00:26:47 00:26:43

61 268 CRISTIANO MARTINS 37 M3039 16 M 1 00:26:51 00:26:44

62 421 LUIZ FELIPE DA SILVA 42 M4049 20 M 1 00:27:32 00:26:46
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63 218 ALVARO MORAES DE OLIVEIRA 26 M2029 15 M EQUIPE FORTUNA 1 00:27:13 00:26:47

64 351 IAGO JÚNIOR BARBOSA GONÇALVES 30 M3039 17 M AMAMOS CORRER 1 00:26:57 00:26:53

65 613 WILLIAM MENDES DE SOUSA 37 M3039 18 M FIRE RACE TEAM 1 00:26:57 00:26:54

66 414 LUCAS PONTELO ALVES COSTA 23 M2029 16 M 1 00:27:10 00:27:01

67 328 FRANCISCO LEVINO DA SILVA 69 M6069 2 M 1 00:27:55 00:27:03

68 247 CAIO FELIPE MOURA E SOUZA 21 M2029 17 M 1 00:27:08 00:27:05

69 703 GEAN CARLOS COSTA SANTOS 32 M3039 19 M SPEED UAI 1 00:27:18 00:27:05

70 614 RAFAEL FRANCISCO ROCHA 35 M3039 20 M 1 00:28:01 00:27:20

71 586 JOÃO VÍTOR ROSA RESENDE 23 M2029 18 M 1 00:27:34 00:27:25

72 465 PEDRO 35 M3039 21 M 1 00:27:45 00:27:38

73 348 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 40 M4049 21 M AMAMOS CORRER 1 00:27:48 00:27:42

74 554 WILSON NASCIMENTO LACERDA 54 M5059 5 M 1 00:27:47 00:27:44

75 283 DARLAN JOSÉ FERREIRA BONUTTI 40 M4049 22 M 1 00:28:26 00:27:46

76 345 GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 48 M4049 23 M 1 00:28:22 00:28:02

77 330 GABRIEL HENRIQUE MOURA 21 M2029 19 M STREPARAVA 1 00:28:38 00:28:06

78 623 EDVAR MOREIRA DA SILVA JUNIOR 37 M3039 22 M 1 00:29:08 00:28:06

79 711 GABRIEL ROSTENIS COELHO 
MAGALHAES

32 M3039 23 M 1 00:28:11 00:28:08

80 737 LEONARDO ALVES GASPAR 42 M4049 24 M 1 00:28:18 00:28:08

81 525 UILTON APARECIDO FELIPE JOSE 45 M4049 25 M 1 00:28:19 00:28:10

82 394 LEANDRO GIOVANNI NORONHA DE 
OLIVEIRA

42 M4049 26 M 1 00:28:25 00:28:13

83 699 LUCAS VINICIUS MARTINS DA SILVA 29 M2029 20 M 1 00:30:53 00:28:14

84 382 KELES GONÇALVES DE SOUSA 42 M4049 27 M MOTOS JACURI 1 00:28:31 00:28:17

85 222 AMILTON FERREIRA DA SILVA 41 M4049 28 M 1 00:29:07 00:28:21

86 581 IGOR GUIMARÃES 27 M2029 21 M 1 00:28:50 00:28:22

87 543 WANDERSON DE MATOS FRANÇA 55 M5059 6 M 1 00:29:36 00:28:33

88 604 REGINALDO RESENDE COELHO 54 M5059 7 M 1 00:29:11 00:28:50

89 681 GERÔNIMO JÚNIOR 26 M2029 22 M AMAMOS CORRER 1 00:29:43 00:28:56

90 531 VINÍCIUS CALAZANS AQUINO 18 M1419 4 M 1 00:29:22 00:28:57

91 228 ANDERSON ALVES 51 M5059 8 M AMAMOS CORRER 1 00:30:06 00:28:58

92 298 EDUARDO HENRIQUE MARTINS 
GONÇALVES

26 M2029 23 M 1 00:29:14 00:29:00

93 429 MARCUS VINICIUS SILVA IRENO 44 M4049 29 M 1 00:29:58 00:29:00

94 370 JUAN PABLO OLIVEIRA DA SILVA 18 M1419 5 M GDUARTEASSISDEOLIVEIRA
@GMAIL.COM

1 00:29:08 00:29:01
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95 527 VAGNER VINICIUS SANTOS 
TEOBALDO

34 M3039 24 M AMAMOS CORRER 1 00:29:51 00:29:02

96 375 JULIANO MEIJON 38 M3039 25 M SESTA SENAT 1 00:29:56 00:29:02

97 292 DIVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 64 M6069 3 M AMAMOS CORRER 1 00:29:08 00:29:03

98 237 ARTHUR ALEXANDRE BORBA 
FONSECA E SILVA

18 M1419 6 M 1 00:29:27 00:29:05

99 556 ALAN ROCHA 27 M2029 24 M 1 00:29:11 00:29:07

100 489 RENATO COTA SOARES 51 M5059 9 M 1 00:29:10 00:29:09

101 682 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 18 M1419 7 M SPEED UAI 1 00:29:28 00:29:13

102 539 WAGNER PEREIRA DE PAULA 45 M4049 30 M 1 00:29:27 00:29:18

103 719 TIAGO PEREIRA CRUZ 33 M3039 26 M 1 00:30:44 00:29:19

104 376 JÚLIO CESAR MOTTA 41 M4049 31 M 1 00:30:31 00:29:21

105 579 HEITOR RIODOURO MARQUES 30 M3039 27 M 1 00:30:24 00:29:56

106 326 FLÁVIO CESAR DE ALMEIDA SANTOS 52 M5059 10 M 1 00:30:34 00:29:57

107 440 MATEUS TADEU FERREIRA LIMA 34 M3039 28 M 1 00:30:21 00:29:58

108 635 ALAF BARBOSA ROCHA 29 M2029 25 M ENDORFITNES 1 00:30:51 00:30:01

109 275 DANIEL SOUSA 29 M2029 26 M 1 00:31:33 00:30:03

110 685 RENATO PEREIRA LOPES 44 M4049 32 M 1 00:30:37 00:30:16

111 676 PEDRO CARNEIRO CAMPOLINA 18 M1419 8 M 1 00:30:42 00:30:17

112 495 RODRIGO DUARTE RIBEIRO DE 
OLIVA

42 M4049 33 M 1 00:30:48 00:30:19

113 428 MARCOS PAULO ALVES DE JESUS 45 M4049 34 M 1 00:30:43 00:30:21

114 572 EDMO FRANCISCO SANTANA 
SANTOS

39 M3039 29 M AMAMOS CORRER 1 00:30:46 00:30:24

115 532 VINICIUS CUNHA 27 M2029 27 M GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:30:59 00:30:27

116 576 GABRIEL TOLENTINO 46 M4049 35 M GTA 1 00:31:42 00:30:30

117 204 ADRIANO GABRIEL 44 M4049 36 M 1 00:30:35 00:30:31

118 557 ALEXANDRE SILVA CARVALHO 30 M3039 30 M 1 00:30:35 00:30:31

119 720 LUIS RIBEIRO 40 M4049 37 M 1 00:31:11 00:30:38

120 529 VICTOR MOURA COSTA 36 M3039 31 M 1 00:32:00 00:30:46

121 521 TIAGO DA SILVA MORAIS 38 M3039 32 M AMAMOS CORRER 1 00:31:53 00:30:52

122 651 JONATHAN  RODRIGUES 30 M3039 33 M ENDORFITNES 1 00:32:40 00:31:01

123 299 EDUARDO VITOR GOMES DIAS 20 M2029 28 M 1 00:33:17 00:31:01

124 420 LUIZ CLÁUDIO MAIA 50 M5059 11 M 1 00:31:22 00:31:06

125 334 GEDSON FERREIRA SILVA 33 M3039 34 M 1 00:31:34 00:31:16
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126 314 FABRÍCIO DOS SANTOS LOPES 
LOPES

46 M4049 38 M 1 00:31:29 00:31:22

127 290 DEYVSON HENRIQUE PEREIRA DE 
OLIVEIRA

32 M3039 35 M AMAMOS CORRER 1 00:32:17 00:31:26

128 493 ROBERTO SANTOS 38 M3039 36 M 1 00:32:02 00:31:36

129 546 WELLINGTON PINTO FERREIRA 29 M2029 29 M 1 00:31:54 00:31:39

130 272 DANIEL MAURICIO JUNIOR DE ASSIS 29 M2029 30 M 1 00:32:38 00:31:50

131 610 VICTOR SILVA 18 M1419 9 M AMAMOS CORRER 1 00:33:16 00:32:05

132 339 GILBERTO NASCIMENTO PEREIRA 70 M7099 2 M OS SOBREVIVENTES 1 00:32:15 00:32:06

133 439 MATEUS DE SOUZA DIAS 33 M3039 37 M 1 00:33:00 00:32:10

134 561 ARTUR ROSA RESENDE 19 M1419 10 M 1 00:32:13 00:32:13

135 510 SIDAMAR BRAGA DE MATOS BRAGA 50 M5059 12 M CARDIOLOGIA E 
ECOCARDIOGRAFIA DRA. 

MARIA HELENA BO

1 00:32:46 00:32:20

136 721 TIAGO ALVES DA SILVA 39 M3039 38 M 1 00:33:23 00:32:30

137 214 ALEXANDRE FERNANDES 43 M4049 39 M AMAMOS CORRER 1 00:32:44 00:32:31

138 585 JOÃO TEIXEIRA 33 M3039 39 M 1 00:32:52 00:32:31

139 279 DANILO 26 M2029 31 M 1 00:33:07 00:32:41

140 530 VINÍCIUS ALVES FLORES 37 M3039 40 M 1 00:33:12 00:32:54

141 520 THIAGO PATRICK MENEZES SILVA 
BRASIL

28 M2029 32 M 1 00:34:23 00:32:55

142 750 EDSON FRANCA DE MATOS 71 M7099 3 M 1 00:33:13 00:32:56

143 583 VINICIUS ROCHA 24 M2029 33 M 1 00:33:15 00:33:15

144 253 CARLOS EDUARDO DE PAULA 26 M2029 34 M 1 00:35:41 00:33:31

145 662 WELITON MARINHO 57 M5059 13 M ENDORFITNES 1 00:34:10 00:33:49

146 254 CARLOS HENRIQUE 47 M4049 40 M AMAMOS CORRER 1 00:35:09 00:34:03

147 629 RODRIGO PAULINO PEREIRA 37 M3039 41 M SPEED UAI 1 00:34:54 00:34:29

148 423 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA SOARES 42 M4049 41 M 1 00:35:59 00:34:47

149 603 PHILLIPE HEBACH 36 M3039 42 M 1 00:35:12 00:34:58

150 645 IGOR JUNYO 27 M2029 35 M ENDORFITNES 1 00:36:36 00:34:59

151 426 MARCIO VINICIUS PINTO BRAGA 28 M2029 36 M 1 00:35:17 00:35:03

152 715 FABIANO FREIRE DE OLIVEIRA DINIZ 48 M4049 42 M 1 00:35:43 00:35:13

153 597 MARCELO RIBEIRO DE PAIVA 46 M4049 43 M 1 00:37:19 00:35:26

154 609 VICTOR LUCAS PAIVA DE SOUZA 26 M2029 37 M NAO 1 00:36:30 00:35:31

155 504 SAINT CLAIR FERREIRA DA SILVA 47 M4049 44 M SEST SENAT 1 00:38:39 00:36:05

156 327 FLAVIO EDUARDO DOS SANTOS 44 M4049 45 M 1 00:38:38 00:36:35
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157 528 VALERIO AFONSO DE SOUZA 67 M6069 4 M SOBREVIVENTES 1 00:37:17 00:37:06

158 672 NATHAN DINIZ MOURA 35 M3039 43 M 1 00:40:16 00:37:28

159 280 DANILO DE FREITAS MALAQUIAS 35 M3039 44 M LIMPEV 1 00:38:33 00:37:47

160 724 GERALDO JUNIO RAMOS ARAUJO 43 M4049 46 M 1 00:39:22 00:38:00

161 725 JEAN FRANCISCO DIAS 45 M4049 47 M 1 00:38:04 00:38:04

162 663 YSWAME  CUNHA 45 M4049 48 M ENDORFITNES 1 00:40:55 00:38:31

163 688 JOSE EUSTAQUI DIAS 61 M6069 5 M 1 00:38:46 00:38:39

164 441 MATHEUS DE FIGUEIREDO 
LEOPOLDINO

26 M2029 38 M 1 00:39:56 00:38:57

165 616 GUILHERME MILITAO DOS SANTOS 
AMARAL

19 M1419 11 M 1 00:40:32 00:39:13

166 377 JULIO CESAR MOURA GUIMARAES 49 M4049 49 M 1 00:39:51 00:39:15

167 424 MARCELO RICARDO HARMS DE 
FREITAS

52 M5059 14 M 1 00:39:37 00:39:17

168 466 PEDRO MOREIRA AVELAR 28 M2029 39 M 1 00:40:42 00:39:32

169 578 GUSTAVO LEROY DE ALMEIDA 22 M2029 40 M 1 00:40:30 00:39:36

170 678 LUIS FILIPE SILVA COSTA 35 M3039 45 M 1 00:39:51 00:39:38

171 304 EUSTAQUIO MARTINS VIEIRA 55 M5059 15 M NAO TEM 1 00:40:00 00:40:00

172 367 JONATHAN MOREIRA GONÇALVES 30 M3039 46 M CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:41:09 00:40:00

173 472 RAFAEL DE MOURA ALVES 41 M4049 50 M AMAMOS CORRER 1 00:40:53 00:40:03

174 738 RODRIGO PAIVA 45 M4049 51 M SOCIAL FIT 1 00:42:07 00:40:12

175 419 LUIS FERNANDO ARAÚJO 32 M3039 47 M 1 00:41:20 00:40:18

176 631 EVERTON TOLENTINO 41 M4049 52 M AMAMOS CORRER 1 00:41:02 00:40:32

177 309 FÁBIO CAMPELO 39 M3039 48 M 1 00:41:00 00:40:43

178 263 CLÁUDIO HENRIQUE SILVA 32 M3039 49 M 1 00:41:01 00:40:45

179 545 WANDERSON MILITÃO GUALBERTO 
DA FONSECA

44 M4049 53 M 1 00:48:25 00:40:49

180 731 ANDERSON APARECIDO DE 
OLIVEIRA

39 M3039 50 M 1 00:41:55 00:41:20

181 235 ANTONIO GONCALVES VALADARES 46 M4049 54 M 1 00:43:59 00:43:37

182 329 GABRIEL BAÍA DE OLIVA 14 M1419 12 M 1 00:44:21 00:43:54

183 666 MARCELO DO AMARAL FRANCI 54 M5059 16 M 1 00:44:27 00:44:00

184 671 NEY AFONSO DA SILVA 52 M5059 17 M 1 00:45:21 00:45:10

185 346 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA DE 
MACEDO

30 M3039 51 M SEST SENAT 1 00:47:03 00:45:30

186 456 NICACIO NETO 40 M4049 55 M SEST SENAT 1 00:47:48 00:45:58

187 310 FÁBIO COELHO PINHEIRO 50 M5059 18 M 1 00:47:52 00:47:03
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188 412 LUCAS DAVID METZKER 38 M3039 52 M 1 00:48:43 00:48:19

189 274 DANIEL RICKSON CARVALHO DE 
ALMEIDA

21 M2029 41 M 1 00:48:26 00:48:24

190 550 WILLIAN JUNIO TEIXEIRA CARVALHO 23 M2029 42 M 1 00:49:45 00:49:03

191 588 JULIO CESAR DE OLIVEIRA DIAS 53 M5059 19 M 1 00:50:06 00:49:21

192 281 DANILO ROSA DA SILVA 31 M3039 53 M 1 00:51:33 00:49:24

193 297 EDSON DE ASSIS VIEIRA 56 M5059 20 M 1 00:53:45 00:50:46

194 547 WESLEY  NASCIMENTO 30 M3039 54 M FORÕES 1 00:59:24 00:51:59

195 488 RENATO AUGUSTO MIRANDA PAIVA 47 M4049 56 M 1 00:57:08 00:52:08

196 317 FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA 34 M3039 55 M DEMOCRATA 1 00:53:46 00:53:46

197 347 GUSTAVO TEIXEIRA DE ANDRADE 41 M4049 57 M CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:56:29 00:55:20

198 236 ARLEN TEIXERA CRUZ 52 M5059 21 M 1 00:57:09 00:55:48
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1 562 BRENDA HEBACH 29 F2029 - F 1 00:23:18 00:23:14

2 387 LAILA EDUARDA REIS FONSECA 25 F2029 - F FIRE RACE TEAM 1 00:24:08 00:24:06

3 418 LUDYMILLA THAMARA DA SILVA 39 F3039 - F AMAMOS CORRER 1 00:24:35 00:24:34

4 690 MARCILENE DOS SANTOS DORNAS 41 F4049 1 F 1 00:24:50 00:24:43

5 602 NAYARA FERNANDA REIS DE 
OLIVEIRA

37 F3039 1 F FIRE RACE TEAM 1 00:25:04 00:25:04

6 257 CHEILA CRISTINA FERREIRA 44 F4049 2 F LINEAR RUNNERS 1 00:25:56 00:25:53

7 537 VIVIAN PAULA DA SILVA CRUZ 42 F4049 3 F 1 00:26:06 00:26:05

8 566 CINTIA KELY GOMES DAVID 41 F4049 4 F 1 00:26:57 00:26:55

9 710 DANIELE CRISTINA ALVES 
GUIMARÃES

34 F3039 2 F SPEED UAI 1 00:27:15 00:27:03

10 251 CARLA DA SILVA MOREIRA 36 F3039 3 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:27:28 00:27:24

11 398 LETÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA 
CASTRO

36 F3039 4 F 1 00:27:48 00:27:43

12 696 JANICE NUNES 39 F3039 5 F 1 00:28:05 00:28:04

13 718 RAYANE LORENA DA COSTA 28 F2029 1 F 1 00:29:30 00:28:07

14 380 KÁTIA APARECIDA GONÇALVES 44 F4049 5 F 1 00:28:32 00:28:18

15 478 RAQUEL CRISTINA SIMAO MENDES 53 F5059 1 F BORACORRERMULHERADA 1 00:29:16 00:28:18

16 201 ADALGISA 41 F4049 6 F 1 00:28:23 00:28:21

17 436 MARINA FRANÇA 14 F1419 1 F 1 00:29:36 00:28:34

18 611 EDUARDA NUNES 23 F2029 2 F 1 00:29:29 00:28:43

19 542 WANDERLEIA CANDEIA DA LUZ 51 F5059 2 F 1 00:29:13 00:28:50

20 573 EUNICE ANTONIA DA ROCHA 62 F6069 1 F SPEED-UAI 1 00:29:42 00:28:50

21 624 NAYARA QUINTÃO 37 F3039 6 F 1 00:30:18 00:29:14

22 202 ADRIANA AMARAL DE OLIVEIRA 
MACHADO

59 F5059 3 F 1 00:30:27 00:29:34

23 318 FERNANDA  CUNHA 42 F4049 7 F 1 00:30:11 00:29:38

24 225 ANA MARIA GOMES DIAS 45 F4049 8 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:30:19 00:29:51

25 321 FERNANDA MARA DE ASSIS COSTA 48 F4049 9 F 1 00:30:34 00:29:54

26 409 LORENA SALLES MELLO 37 F3039 7 F 1 00:30:08 00:29:55

27 538 VIVIANE FERNANDES SANTOS SILVA 26 F2029 3 F 1 00:30:08 00:29:58

28 400 LIDIANE DOS ANJOS FERNANDES 
SANTOS

42 F4049 10 F 1 00:30:17 00:30:05

29 732 TAMIRES DE FÁTIMA LOPES 35 F3039 8 F AMAMOS CORRER 1 00:30:24 00:30:05

30 331 GABRIELA CURSINO 35 F3039 9 F 1 00:30:13 00:30:06
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31 455 NAYARA WANDERLEIA MARTINS 
SALES

31 F3039 10 F 1 00:30:31 00:30:19

32 374 JULIANA RUFINO MOREIRA 27 F2029 4 F 1 00:30:31 00:30:19

33 454 NATHALIA ALVES LOPES DOS 
SANTOS

37 F3039 11 F 1 00:31:03 00:30:31

34 226 SHIRLEI TEIXEIRA 45 F4049 11 F 1 00:31:30 00:30:37

35 508 SANDRA SILVA CARDOSO TEIXEIRA 42 F4049 12 F 1 00:31:13 00:30:45

36 592 LÍVIA GONTIJO LOURA 41 F4049 13 F 1 00:31:18 00:30:57

37 686 GLEYCE KELLY CRISTO MELO 34 F3039 12 F PREMIUM RUN 1 00:31:33 00:30:57

38 509 SIBELY MARTINS DE CAMPOS 50 F5059 4 F EQUIPE LEITE 1 00:31:39 00:31:30

39 372 JULIANA DE SOUZA DIAS 41 F4049 14 F 1 00:32:03 00:31:33

40 443 MEIRE ALVES DE OLIVEIRA 43 F4049 15 F 1 00:33:10 00:31:56

41 475 RAIANE RONIZE N DA SILVA VIDA 35 F3039 13 F 1 00:32:19 00:32:09

42 698 ROSILENE MENDES SALDANHA 46 F4049 16 F OS SOBREVIVENTES 1 00:33:29 00:32:12

43 223 ANA CLAUDIA FRANÇA TEIXEIRA 
COSTA

44 F4049 17 F 1 00:32:18 00:32:17

44 320 FERNANDA GONÇALVES DE SOUSA 46 F4049 18 F 1 00:32:32 00:32:17

45 270 CRISTINA VITOR DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA

39 F3039 14 F AMAMOS CORRER 1 00:33:03 00:32:19

46 599 MARIANNA ALVES CORRÊA 18 F1419 2 F 1 00:32:31 00:32:27

47 356 ISABELLA RODRIGUES MARTINS 28 F2029 5 F 1 00:34:35 00:32:28

48 468 POLIANA MARTINS DARIS ROCHA 36 F3039 15 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:32:41 00:32:31

49 726 NAYARA FREITAS 34 F3039 16 F 1 00:32:41 00:32:31

50 386 LAILA AGOSTINI 51 F5059 5 F SPEED-UAI 1 00:33:36 00:32:37

51 500 ROSÂNGELA RIBEIRO ABREU 50 F5059 6 F 1 00:33:01 00:32:42

52 385 KELMMA DE FÁTIMA VENTURA 46 F4049 19 F 1 00:32:59 00:32:54

53 729 LARISSA MANUELA ALVES MAIA 19 F1419 3 F AMAMOS CORRER 1 00:33:52 00:32:56

54 307 FABIANA REIS RIBEIRO 38 F3039 17 F 1 00:33:47 00:33:12

55 433 MARIA RAQUEL MACEDO LEAL 59 F5059 7 F 1 00:33:41 00:33:16

56 340 GISELI FERNANDA MOREIRA 28 F2029 6 F 1 00:34:29 00:33:16

57 308 FABIANE CRUZ 21 F2029 7 F MAX TRAINING 1 00:33:54 00:33:20

58 706 DÉBORA DE ASSIS LABBATE 
BARCELOS

60 F6069 2 F 1 00:33:44 00:33:23

59 518 THAISSA MAGALHÃES DOS SANTOS 21 F2029 8 F 1 00:33:56 00:33:24

60 300 ELEONORA CÉSAR DE LIMA 30 F3039 18 F 1 00:35:40 00:33:30

61 683 HERICA MARYA ROCHA LINHARES 28 F2029 9 F SOBREVIVENTES 1 00:33:46 00:33:33
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62 371 JULIANA AMARAL DO SERRO 42 F4049 20 F 1 00:34:04 00:33:36

63 517 THAIS AVELAR NICOLI 39 F3039 19 F 1 00:35:11 00:33:41

64 677 BÁRBARA MARTINS 23 F2029 10 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:34:43 00:33:47

65 217 ALINE DA CRUZ SILVA 35 F3039 20 F 1 00:34:20 00:33:52

66 239 BARBARA AMARANTE OLIVEIRA 
ALMEIDA

44 F4049 21 F 1 00:35:01 00:34:10

67 438 MARTHA CRISTINA PEREIRA RAMOS 34 F3039 21 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:34:50 00:34:13

68 638 ANDREIA FERREIRA 50 F5059 8 F ENDORFITNES 1 00:35:07 00:34:19

69 431 MARIA APARECIDA LEOCADIO SILVA 49 F4049 22 F AMAMOS CORRER 1 00:34:46 00:34:21

70 241 BETHÂNIA AUGUSTA FOUREAUX 41 F4049 23 F BOA CORRER MULHERADA 1 00:35:12 00:34:54

71 392 LEANDRA TEIXEIRA LIMA 14 F1419 4 F 1 00:35:23 00:34:57

72 249 CAMILA GONÇALVES NASCIMENTO 
FERNANDES

21 F2029 11 F 1 00:35:20 00:35:00

73 313 FABIOLA RIBEIRO 37 F3039 22 F 1 00:35:38 00:35:02

74 383 KELLY APARECIDA ALMEIDA 42 F4049 24 F 1 00:35:20 00:35:05

75 384 KELLY MARO 38 F3039 23 F BCB 1 00:35:58 00:35:05

76 569 CLEUDIVANIA SILVA GOMES 
PEREIRA

39 F3039 24 F AMAMOS CORRER 1 00:36:24 00:35:12

77 712 TATIANE CONSTANTINO SILVANIO 
DINIZ

44 F4049 25 F 1 00:35:44 00:35:15

78 453 NATALIA TICIANA ABREU 
GONÇALVES

43 F4049 26 F SPEED-UAI 1 00:37:28 00:35:16

79 416 LUCIENE MENDES LEAL 37 F3039 25 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:35:33 00:35:17

80 564 CAMILA MOURÃO 47 F4049 27 F 1 00:35:54 00:35:18

81 322 FERNANDA OLIVEIRA DE SÁ LEAL 35 F3039 26 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:35:36 00:35:20

82 460 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 55 F5059 9 F SPEED UAI 1 00:35:59 00:35:22

83 233 ANNELISE FRANÇA ARAÚJO 36 F3039 27 F 1 00:36:15 00:35:42

84 739 JULIA 28 F2029 12 F 1 00:37:09 00:35:45

85 618 ANA MARIA EVANGELISTA 48 F4049 28 F 1 00:35:52 00:35:46

86 516 TATIANE APARECIDA GOMES 44 F4049 29 F AMAMOS CORRER 1 00:36:42 00:35:53

87 397 LETICIA 33 F3039 28 F 1 00:37:09 00:35:57

88 486 RENATA MENEZES DO NASCIMENTO 
DE MOURA

46 F4049 30 F 1 00:36:10 00:36:00

89 389 LAURA BERNARDES DE PÁDUA 22 F2029 13 F 1 00:36:29 00:36:02

90 338 GILBERTA APARECIDA FERREIRA 43 F4049 31 F 1 00:36:45 00:36:06

91 656 NADIANE MIRANDA 40 F4049 32 F ENDORFITNES 1 00:37:25 00:36:21

92 660 TAINARA NASCIMENTO 29 F2029 14 F ENDORFITNES 1 00:37:25 00:36:23
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93 449 MONICA MARIA CASTANHEIRA 
ALVES

58 F5059 10 F 1 00:37:31 00:36:24

94 485 RENATA GONCALVES PEREIRA 40 F4049 33 F 1 00:37:31 00:36:26

95 417 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS 49 F4049 34 F AMAMOS CORRER 1 00:36:51 00:36:39

96 630 ANA PAULA COSTA DOS SANTOS 
SILVA

47 F4049 35 F 1 00:36:44 00:36:44

97 462 PATRÍCIA PEREIRA ALVES 34 F3039 29 F 1 00:37:45 00:36:48

98 649 JANAINA LELIS 41 F4049 36 F ENDORFITNES 1 00:39:08 00:36:53

99 490 RITA DE CASSIA MOURA 47 F4049 37 F 1 00:37:28 00:37:00

100 634 MICAELA MOREIRA 21 F2029 15 F 1 00:38:23 00:37:00

101 734 JOSIANE DE MORAIS COSTA 38 F3039 30 F AMAMOS CORRER 1 00:38:31 00:37:01

102 368 JORDANA NASCIMENTO BATISTA 40 F4049 38 F AMAMOSCORRER 1 00:38:33 00:37:05

103 250 CARLA CRISTINA ALVES DA ROCHA 
DE JESUS

41 F4049 39 F 1 00:38:30 00:37:16

104 673 MYTIÊ SILVA CORDEIRO 25 F2029 16 F 1 00:40:16 00:37:27

105 289 DESIANE MARIA PEREIRA DE SOUSA 31 F3039 31 F BORACORRERMULHERADA 1 00:37:33 00:37:28

106 271 CRISTINEIDE DINIZ FERNANDES DOS 
SANTOS

37 F3039 32 F 1 00:37:32 00:37:31

107 295 EDILENE 43 F4049 40 F AMAMOSCORRER 1 00:37:43 00:37:31

108 432 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 64 F6069 3 F 1 00:37:43 00:37:33

109 296 EDISLENE ALVES ROCHA 58 F5059 11 F 1 00:38:06 00:37:56

110 470 PRISCILA TAMIRES DE CARVALHO 34 F3039 33 F 1 00:39:20 00:37:56

111 221 AMANDA SANTOS DE PAULA 39 F3039 34 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:39:23 00:38:01

112 513 SONIA BRITO GONCLAVES 44 F4049 41 F AMAMOS CORRER 1 00:38:29 00:38:06

113 294 EDILANE SOARES 43 F4049 42 F 1 00:38:30 00:38:07

114 306 EVLEN BATISTA SILVA 37 F3039 35 F 1 00:38:41 00:38:11

115 261 CLAUDIA SOUZA 53 F5059 12 F 1 00:39:13 00:38:14

116 727 ADRIANA ALMEIDA LEITE DIAS 37 F3039 36 F AMAMOS CORRER 1 00:39:02 00:38:22

117 646 ISABELLA FERREIRA 28 F2029 17 F ENDORFITNES 1 00:39:15 00:38:24

118 655 MARCELA PINHEIROS 28 F2029 18 F ENDORFITNES 1 00:40:00 00:38:27

119 484 RENATA BARCELOS 45 F4049 43 F AMAMOS CORRER 1 00:39:35 00:38:31

120 707 NAYARA GONÇALVES TORRES DA 
CRUZ MARTINS

34 F3039 37 F 1 00:38:36 00:38:34

121 589 KAREN KAROLINE SILVA IRENO 36 F3039 38 F 1 00:39:42 00:38:43

122 355 ISABELA MARTINS SILVA 20 F2029 19 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:41:26 00:38:47

123 252 CARLA GODOY 48 F4049 44 F 1 00:39:08 00:38:49
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124 501 ROXANE MARTINS REIS 38 F3039 39 F SOBREVIVENTES 1 00:39:31 00:38:50

125 364 JOANA PAULA MATIAS 43 F4049 45 F 1 00:40:56 00:38:53

126 230 ANDERSON RODRIGUES 48 F4049 46 F 1 00:40:57 00:38:57

127 243 BRUNA BARCELOS 33 F3039 40 F SOBREVIVENTES 1 00:39:10 00:38:58

128 447 MILENA ALVES DE SOUZA 25 F2029 20 F 1 00:39:57 00:39:00

129 209 ALCIONE ALVES DALINHARES 59 F5059 13 F SOBREVIVENTES 1 00:39:12 00:39:01

130 203 ADRIANE C ROCHA GONÇALVES 52 F5059 14 F 1 00:40:21 00:39:01

131 679 NAYARA MACEDO FAGUNDES 33 F3039 41 F 1 00:40:37 00:39:11

132 408 LORENA FABIANY SANTOS 24 F2029 21 F 1 00:39:14 00:39:14

133 407 LORENA COUTO TAVARES 21 F2029 22 F 1 00:40:29 00:39:27

134 411 LUANA ADRIANO ROCHA 26 F2029 23 F 1 00:40:41 00:39:31

135 337 GESSICA ALVES VIEIRA 32 F3039 42 F 1 00:39:57 00:39:36

136 434 MARIANE ALMEIDA PEREIRA 
FIGUEIREDO

40 F4049 47 F 1 00:40:23 00:39:51

137 487 RENATA MOURA GUIMARÃES 
CORRÊA

44 F4049 48 F 1 00:40:24 00:39:51

138 410 LORENA TASSIA BARBOSA 
GONÇALVES

33 F3039 43 F 1 00:40:11 00:39:52

139 689 SIMOME ABREU 60 F6069 4 F PREMIUM 1 00:40:36 00:39:58

140 697 JULIANA FERREIRA DA MATA 46 F4049 49 F 1 00:40:37 00:40:00

141 244 BRUNA FROIS 39 F3039 44 F AMAMOS CORRER 1 00:40:15 00:40:01

142 362 JENNIFER MONIQUE DA SILVA 
COSTA

25 F2029 24 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:41:23 00:40:18

143 301 ELISANGELA SILVERIO 44 F4049 50 F AMAMOS CORRER 1 00:41:28 00:40:24

144 617 SABRINY IOLANDA COUTO 26 F2029 25 F BABYLANDIA 1 00:41:47 00:40:24

145 220 AMANDA SANTANA COUTO 29 F2029 26 F 1 00:41:56 00:40:29

146 401 LIDIANE FERNANDES DE ALCANTARA 39 F3039 45 F LUCAS PERSONAL 1 00:41:39 00:40:41

147 369 JORDANIA CAMPELO 40 F4049 51 F 1 00:40:59 00:40:43

148 459 PAOLA RODRIGUES DE ARAUJO 18 F1419 5 F 1 00:48:26 00:40:47

149 264 CLELIANE CAMILO 34 F3039 46 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:41:41 00:40:53

150 406 LIVIA MOREIRA MARQUES 24 F2029 27 F 1 00:41:37 00:40:56

151 654 LETICIA SILVA 43 F4049 52 F ENDORFITNES 1 00:42:37 00:41:07

152 305 EVELLYN BARROS 21 F2029 28 F 1 00:42:19 00:41:12

153 461 PATRICIA LACERDA FERRAZ 39 F3039 47 F 1 00:41:47 00:41:15

154 391 LAURA SOARES GONÇALVES 42 F4049 53 F 1 00:41:43 00:41:16

155 477 RAISSA 27 F2029 29 F AMAMOS CORRER 1 00:41:35 00:41:19
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156 733 BRUNA CAROLYNE LOPES FRANCO 36 F3039 48 F 1 00:41:56 00:41:21

157 700 JESSICA JAYNE XAVIER DA 
CONCEIÇÃO

33 F3039 49 F 1 00:41:35 00:41:24

158 211 ALESSANDRA FERNANDES 
GONCALVES

47 F4049 54 F AMAMOS CORRER 1 00:41:45 00:41:28

159 730 GERALDA CAMPOS 50 F5059 15 F 1 00:42:15 00:41:34

160 402 LILIAN DURIGAN BAÍA 42 F4049 55 F 1 00:42:02 00:41:35

161 643 GABRIELA TEODORO 32 F3039 50 F ENDORFITNES 1 00:41:36 00:41:36

162 714 RAFAELA SIQUEIRA DE PAIVA 36 F3039 51 F SOBREVIVENTES 1 00:42:05 00:41:47

163 437 MARLENE OLIVEIRA 80 F7099 1 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:43:02 00:42:00

164 642 FRANCIELE NERI 38 F3039 52 F ENDORFITNES 1 00:44:31 00:42:00

165 415 LUCIANA ALVES DA SILVA 35 F3039 53 F 1 00:42:55 00:42:01

166 680 SARA APARECIDA RODRIGUES 
GONÇALVES

44 F4049 56 F OSSOBREVIVENTES 1 00:43:19 00:42:01

167 482 REGINA REIS DE JESUS 56 F5059 16 F SOBREVIVENTES 1 00:42:05 00:42:03

168 582 INGRID DE OLIVEIRA QUEIROZ 26 F2029 30 F 1 00:42:34 00:42:04

169 659 SANDRA SILVA 50 F5059 17 F ENDORFITNES 1 00:43:34 00:42:05

170 388 LARA DE PAULA BARBOSA 30 F3039 54 F 1 00:42:16 00:42:10

171 515 TAIS SIMOES 23 F2029 31 F 1 00:42:32 00:42:11

172 259 CÍNTIA JANAÍNA MARTINS 44 F4049 57 F 1 00:42:51 00:42:13

173 511 SIDNEIA GUERRA DE SOUZA 40 F4049 58 F 1 00:42:50 00:42:20

174 483 RENATA AMANDA MARTINS DA SILVA 33 F3039 55 F 1 00:42:42 00:42:23

175 379 KAROLINA 27 F2029 32 F 1 00:42:56 00:42:27

176 325 FLAVIA ALTAMIRA PENNA DE 
LOREDO

39 F3039 56 F 1 00:43:34 00:42:43

177 675 CARLA ALVINA DE OLIVEIRA PENA 48 F4049 59 F 1 00:43:36 00:42:48

178 399 LETÍCIA MAYRA 23 F2029 33 F 1 00:44:12 00:43:00

179 353 IASMINE ABREU 34 F3039 57 F 1 00:44:13 00:43:01

180 285 DAYANE CUNHA 34 F3039 58 F GUERREIROS DE FORTUNA 1 00:43:47 00:43:16

181 467 POLIANA BARBOSA 27 F2029 34 F GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:43:48 00:43:16

182 265 CRISTIANE KELY FELIX DA FONSECA 44 F4049 60 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:43:55 00:43:19

183 258 CINTIA APARECIDA GONÇALVES 
GUILHERME

43 F4049 61 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:43:55 00:43:20

184 469 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA 
SILVA

30 F3039 59 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:43:55 00:43:20

185 425 MARCIA CRISTINA DE SOUZA COSTA 30 F3039 60 F 1 00:43:56 00:43:21

186 373 JULIANA KELLY CAMPELO PONTES 
ROCHA

42 F4049 62 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:44:06 00:43:35
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187 664 EVA REIS 43 F4049 63 F ENDORFITNES 1 00:46:51 00:43:45

188 584 JEISA BORGES DA SILVA 43 F4049 64 F 1 00:44:30 00:43:49

189 591 LÍDIA APARECIDA ROQUE DA SILVA 
ALMEIDA

51 F5059 18 F 1 00:44:31 00:43:51

190 499 ROSALIA PEREIRA 40 F4049 65 F 1 00:44:33 00:43:54

191 450 MONICA RIBEIRO DE PAIVA 50 F5059 19 F 1 00:44:27 00:43:59

192 435 MARINA FERNANDES DA SILVA 29 F2029 35 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:44:00 00:44:00

193 255 CASSIA PEIXOTO 35 F3039 61 F 1 00:45:28 00:44:18

194 502 RUBIANE PRISCILA SOARES 
BARBOSA

35 F3039 62 F 1 00:45:32 00:44:22

195 354 IRIS MARTINS DO CARMO OLIVEIRA 67 F6069 5 F AMAMOS CORRER 1 00:44:40 00:44:34

196 378 KARLA HELENA FONSECA SILVA 49 F4049 66 F AMAMOS CORRER 1 00:44:51 00:44:36

197 405 LIVIA MARIA DE PADUA RIBEIRO 47 F4049 67 F 1 00:45:10 00:44:47

198 535 VITÓRIA CAMILLY MOREIRA 
GONÇALVES

22 F2029 36 F 1 00:45:01 00:45:01

199 248 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 41 F4049 68 F SESTSENAT 1 00:46:08 00:45:06

200 361 JAQUELINE TEIXEIRA MARTINHO 51 F5059 20 F 1 00:45:35 00:45:14

201 615 GIOVANNA MONTEIRO 27 F2029 37 F 1 00:45:31 00:45:16

202 446 MICHELLE TEIXEIRA DE SOUZA 43 F4049 69 F AMAMOS CORRER 1 00:45:35 00:45:16

203 240 BETÂNIA GOMES MOREIRA DE 
SOUZA

41 F4049 70 F AMAMOS CORRER 1 00:45:52 00:45:21

204 332 GABRIELA DUARTE ASSIS DE 
OLIVEIRA

23 F2029 38 F 1 00:45:39 00:45:32

205 505 SAMARA SANTOS 15 F1419 6 F 1 00:46:14 00:45:39

206 551 WILLIANE MOREIRA BARBOSA 30 F3039 63 F AMAMOS CORRER 1 00:46:34 00:45:42

207 637 ANA RODRIGUES 60 F6069 6 F ENDORFITNES 1 00:48:12 00:45:55

208 639 CAMILLY BRANDAO 21 F2029 39 F ENDORFITNES 1 00:46:57 00:46:07

209 269 CRISTINA FERREIRA 54 F5059 21 F AMAMOS CORRER 1 00:46:30 00:46:12

210 619 ROSILENE ALVES RODRIGUES 51 F5059 22 F AMAMOS CORRER 1 00:47:24 00:46:13

211 555 ADRIANA MARIA BARBOSA DIAS 48 F4049 71 F 1 00:46:31 00:46:14

212 476 RAIANE VICTORIA RAMOS 19 F1419 7 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:47:32 00:46:26

213 598 MARIA ALICE SOARES TEODORO 32 F3039 64 F 1 00:47:13 00:46:37

214 311 FABÍOLA APARECIDA OLIVEIRA DO 
CARMO

36 F3039 65 F 1 00:47:33 00:47:17

215 503 SABRINA SVAGERA DA COSTA 44 F4049 72 F 1 00:47:33 00:47:20

216 648 ISIS SILVA 25 F2029 40 F ENDORFITNES 1 00:48:23 00:47:34

217 302 ENÍZIA FREITAS 31 F3039 66 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:47:35 00:47:35
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Cl. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo Liquido

218 633 LAURE STEPHANE VITOR E SILVA 34 F3039 67 F 1 00:47:59 00:47:59

219 647 ISABELLE LOURENÇO 29 F2029 41 F ENDORFITNES 1 00:50:35 00:48:07

220 238 AYLA FONSECA MILITÃO 17 F1419 8 F 1 00:55:39 00:48:17

221 736 CAMILA DA ROCHA BARBOSA 35 F3039 68 F 1 00:48:18 00:48:18

222 231 ANDREZA LOPES DE OLIVEIRA 39 F3039 69 F 1 00:48:46 00:48:23

223 587 JOICE MARA DE OLIVEIRA SILVA 34 F3039 70 F 1 00:49:42 00:48:42

224 448 MILIANE SANTOS 28 F2029 42 F 1 00:49:41 00:48:44

225 567 CLARISSA LOURA 38 F3039 71 F 1 00:49:09 00:48:48

226 661 THAYNARA LIMA 28 F2029 43 F ENDORFITNES 1 00:50:27 00:48:53

227 277 DANIELA GOMES DE OLIVEIRA 28 F2029 44 F 1 00:49:13 00:48:56

228 693 BÁRBARA REJANE BISPO BARBOSA 34 F3039 72 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:49:43 00:48:58

229 205 ADRIELLY VITÓRIA 19 F1419 9 F 1 00:49:41 00:48:59

230 668 CAROLINE DE SÁ MENDES ALPES 30 F3039 73 F 1 00:51:39 00:49:07

231 621 ANA CLARA PEREIRA TOLEDO 21 F2029 45 F 1 00:50:26 00:49:08

232 266 CRISTIANE NEVES MELLO 34 F3039 74 F 1 00:50:51 00:49:46

233 403 LIVIA CARVALHO PENA 37 F3039 75 F 1 00:50:51 00:49:48

234 570 CRISTAL GOMES 37 F3039 76 F SEST SENAT 1 00:52:13 00:50:19

235 628 CAMILA SILVA BARBOSA COUTINHO 35 F3039 77 F 1 00:50:40 00:50:35

236 452 NATÁLIA SANCHES HARMS 18 F1419 10 F 1 00:51:05 00:50:45

237 600 MILENA DUARTE 28 F2029 46 F 1 00:51:51 00:51:37

238 451 MONIQUE SILVA 41 F4049 73 F 1 00:59:30 00:52:01

239 357 ISIS BRENDA DE CARVALHO 
FERREIRA

33 F3039 78 F 1 00:59:31 00:52:03

240 481 RAYSSA MENDES DE PAULA 26 F2029 47 F 1 00:55:07 00:53:15

241 568 CLAUDIA DE PAULA 40 F4049 74 F 1 00:53:21 00:53:21

242 694 DÉBORA CRISTINA BISPO BARBOSA 31 F3039 79 F BORA CORRER MULHERADA 1 00:54:14 00:53:29

243 278 DANIELE LIMA DE SOUZA BARBOSA 32 F3039 80 F 1 00:53:40 00:53:40

244 620 CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS 34 F3039 81 F 1 00:55:05 00:53:46

245 701 MAGALI MIRANDA MOREIRA 44 F4049 75 F 1 00:54:30 00:53:52

246 444 MICHELE FERNANDES FERREIRA 24 F2029 48 F 1 00:56:44 00:54:20

247 492 ROBERTA ALVES SANTOS 23 F2029 49 F CARTÃO DE TODOS SETE 
LAGOAS

1 00:56:30 00:55:22

248 644 GLACIELLE SANTOS 40 F4049 76 F ENDORFITNES 1 00:58:58 00:56:51

249 474 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 39 F3039 82 F BORACORRERMULHERADA 1 00:58:25 00:57:05
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250 395 LEILA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 
AMARAL MARTINS

57 F5059 23 F AMAMOS CORRER 1 00:58:17 00:57:35

251 260 CLÁUDIA APARECIDA ROCHA DE 
PAULA

48 F4049 77 F 1 00:58:17 00:57:35

252 319 FERNANDA DE CASSIA BATISTA 35 F3039 83 F SOBREVIVENTES 1 00:58:11 00:58:01

253 641 DANIELE ALMEIDA 38 F3039 84 F ENDORFITNES 1 00:58:58 00:58:17

254 650 JESSICA RODRIGUES 37 F3039 85 F ENDORFITNES 1 01:02:53 01:00:46

255 636 ANA MARIA OLIVEIRA 51 F5059 24 F ENDORFITNES 1 01:02:51 01:00:51

256 728 FABIANA ALVES PEREIRA MAIA 44 F4049 78 F AMAMOS CORRER 1 01:03:23 01:02:24
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Masculino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 580 IGOR GOMES FERREIRA 18 CEDRO RUNNERS 1 00:23:33 00:23:31

2 506 SAMUEL DIAS FERNANDES 18 CEDRO RUNNERS 1 00:23:38 00:23:36

3 359 ISSACAR FELIPE 18 EQUIPE FORTUNA 1 00:25:22 00:24:56

4 531 VINÍCIUS CALAZANS AQUINO 18 1 00:29:22 00:28:57

5 370 JUAN PABLO OLIVEIRA DA SILVA 18 GDUARTEASSISDEOLIVEIRA@GMAIL.
COM

1 00:29:08 00:29:01

6 237 ARTHUR ALEXANDRE BORBA FONSECA E 
SILVA

18 1 00:29:27 00:29:05

7 682 GABRIEL OLIVEIRA DOS SANTOS 18 SPEED UAI 1 00:29:28 00:29:13

8 676 PEDRO CARNEIRO CAMPOLINA 18 1 00:30:42 00:30:17

9 610 VICTOR SILVA 18 AMAMOS CORRER 1 00:33:16 00:32:05

10 561 ARTUR ROSA RESENDE 19 1 00:32:13 00:32:13

11 616 GUILHERME MILITAO DOS SANTOS 
AMARAL

19 1 00:40:32 00:39:13

12 329 GABRIEL BAÍA DE OLIVA 14 1 00:44:21 00:43:54

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 507 SAMUEL PEREIRA SANTANA 29 1 00:22:52 00:22:52

2 293 DOUGLAS HENRIQUE FERNANDES E SILVA 29 1 00:23:36 00:23:36

3 343 GLEDSON DUARTE GONÇALVES JUNIOR 26 1 00:23:43 00:23:43

4 287 JADER NUNES 27 1 00:24:10 00:23:57

5 563 BRUNO BARBOSA LIMA 27 1 00:24:07 00:24:05

6 442 MATHEUS DE PAULO LOPES 25 SUPERÇÃO 1 00:24:18 00:24:07

7 519 THIAGO COTA SIMÕES 24 ROCKSPORT 1 00:24:46 00:24:15

8 544 WANDERSON JÚNIO FERNANDES 21 1 00:25:44 00:25:26

9 422 LUIZ GUSTAVO ABREU DOS SANTOS 29 1 00:25:42 00:25:40

10 413 LUCAS EDUARDO AMARAL BRANDAO 
BRANDAO

23 1 00:26:02 00:25:49

11 709 CARLOS EDUARDO SILVA DE OLIVEIRA 20 1 00:26:11 00:26:08

12 464 PAULO VITOR DE FREITAS SOARES 26 1 00:26:55 00:26:13

13 344 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA CRUZ 27 1 00:26:58 00:26:40

14 640 CARLOS VICTOR REIS 23 ENDORFITNES 1 00:28:14 00:26:41

15 218 ALVARO MORAES DE OLIVEIRA 26 EQUIPE FORTUNA 1 00:27:13 00:26:47
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

16 414 LUCAS PONTELO ALVES COSTA 23 1 00:27:10 00:27:01

17 247 CAIO FELIPE MOURA E SOUZA 21 1 00:27:08 00:27:05

18 586 JOÃO VÍTOR ROSA RESENDE 23 1 00:27:34 00:27:25

19 330 GABRIEL HENRIQUE MOURA 21 STREPARAVA 1 00:28:38 00:28:06

20 699 LUCAS VINICIUS MARTINS DA SILVA 29 1 00:30:53 00:28:14

21 581 IGOR GUIMARÃES 27 1 00:28:50 00:28:22

22 681 GERÔNIMO JÚNIOR 26 AMAMOS CORRER 1 00:29:43 00:28:56

23 298 EDUARDO HENRIQUE MARTINS 
GONÇALVES

26 1 00:29:14 00:29:00

24 556 ALAN ROCHA 27 1 00:29:11 00:29:07

25 635 ALAF BARBOSA ROCHA 29 ENDORFITNES 1 00:30:51 00:30:01

26 275 DANIEL SOUSA 29 1 00:31:33 00:30:03

27 532 VINICIUS CUNHA 27 GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:30:59 00:30:27

28 299 EDUARDO VITOR GOMES DIAS 20 1 00:33:17 00:31:01

29 546 WELLINGTON PINTO FERREIRA 29 1 00:31:54 00:31:39

30 272 DANIEL MAURICIO JUNIOR DE ASSIS 29 1 00:32:38 00:31:50

31 279 DANILO 26 1 00:33:07 00:32:41

32 520 THIAGO PATRICK MENEZES SILVA BRASIL 28 1 00:34:23 00:32:55

33 583 VINICIUS ROCHA 24 1 00:33:15 00:33:15

34 253 CARLOS EDUARDO DE PAULA 26 1 00:35:41 00:33:31

35 645 IGOR JUNYO 27 ENDORFITNES 1 00:36:36 00:34:59

36 426 MARCIO VINICIUS PINTO BRAGA 28 1 00:35:17 00:35:03

37 609 VICTOR LUCAS PAIVA DE SOUZA 26 NAO 1 00:36:30 00:35:31

38 441 MATHEUS DE FIGUEIREDO LEOPOLDINO 26 1 00:39:56 00:38:57

39 466 PEDRO MOREIRA AVELAR 28 1 00:40:42 00:39:32

40 578 GUSTAVO LEROY DE ALMEIDA 22 1 00:40:30 00:39:36

41 274 DANIEL RICKSON CARVALHO DE ALMEIDA 21 1 00:48:26 00:48:24

42 550 WILLIAN JUNIO TEIXEIRA CARVALHO 23 1 00:49:45 00:49:03

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 608 THIARS DE PAIVA FERREIRA 37 1 00:21:06 00:21:03

2 625 DANIEL MENEZES 37 1 00:21:45 00:21:40
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

3 288 DEIVISSON LEANDRO MOURA DA CRUZ 34 SOBREVIVENTES 1 00:22:24 00:22:24

4 229 ANDERSON DE OLIVEIRA RAMOS 33 RIVER SÃO BENTO 1 00:23:03 00:23:00

5 291 DIOGO SANTOS ANDRADE 39 AMAMOS CORRER 1 00:23:32 00:23:00

6 463 PAULO HENRIQUE DE SOUSA MEDEIROS 30 AMAMOS CORRER 1 00:23:23 00:23:18

7 336 GERALDO MAGELA BARBOSA DE CAMPOS 
CORDEIRO

38 1 00:23:45 00:23:32

8 246 BRUNO 39 1 00:24:38 00:24:38

9 526 URANDIR CARVALHO DE ARAÚJO 37 1 00:24:51 00:24:43

10 723 LEONARDO BISPO 33 AMAMOS CORRER 1 00:24:55 00:24:55

11 571 DOUGLAS DA SILVA 36 FIRE RACE TEAM 1 00:24:58 00:24:55

12 716 ANTÔNIO JÚNIOR GONÇALVES 31 1 00:25:06 00:25:05

13 605 RHENAN FELIPE SOARES DE MOURA 
ROQUE

34 FIRE RACE TEAM 1 00:25:17 00:25:14

14 427 MARCO TÚLIO MIRANDA ROCHA 37 AMAMOS CORRER 1 00:26:19 00:26:09

15 627 MARCIO HENRIQUE OLIVEIRA COUTINHO 37 MCX 1 00:26:47 00:26:43

16 268 CRISTIANO MARTINS 37 1 00:26:51 00:26:44

17 351 IAGO JÚNIOR BARBOSA GONÇALVES 30 AMAMOS CORRER 1 00:26:57 00:26:53

18 613 WILLIAM MENDES DE SOUSA 37 FIRE RACE TEAM 1 00:26:57 00:26:54

19 703 GEAN CARLOS COSTA SANTOS 32 SPEED UAI 1 00:27:18 00:27:05

20 614 RAFAEL FRANCISCO ROCHA 35 1 00:28:01 00:27:20

21 465 PEDRO 35 1 00:27:45 00:27:38

22 623 EDVAR MOREIRA DA SILVA JUNIOR 37 1 00:29:08 00:28:06

23 711 GABRIEL ROSTENIS COELHO MAGALHAES 32 1 00:28:11 00:28:08

24 527 VAGNER VINICIUS SANTOS TEOBALDO 34 AMAMOS CORRER 1 00:29:51 00:29:02

25 375 JULIANO MEIJON 38 SESTA SENAT 1 00:29:56 00:29:02

26 719 TIAGO PEREIRA CRUZ 33 1 00:30:44 00:29:19

27 579 HEITOR RIODOURO MARQUES 30 1 00:30:24 00:29:56

28 440 MATEUS TADEU FERREIRA LIMA 34 1 00:30:21 00:29:58

29 572 EDMO FRANCISCO SANTANA SANTOS 39 AMAMOS CORRER 1 00:30:46 00:30:24

30 557 ALEXANDRE SILVA CARVALHO 30 1 00:30:35 00:30:31

31 529 VICTOR MOURA COSTA 36 1 00:32:00 00:30:46

32 521 TIAGO DA SILVA MORAIS 38 AMAMOS CORRER 1 00:31:53 00:30:52

33 651 JONATHAN  RODRIGUES 30 ENDORFITNES 1 00:32:40 00:31:01
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

34 334 GEDSON FERREIRA SILVA 33 1 00:31:34 00:31:16

35 290 DEYVSON HENRIQUE PEREIRA DE 
OLIVEIRA

32 AMAMOS CORRER 1 00:32:17 00:31:26

36 493 ROBERTO SANTOS 38 1 00:32:02 00:31:36

37 439 MATEUS DE SOUZA DIAS 33 1 00:33:00 00:32:10

38 721 TIAGO ALVES DA SILVA 39 1 00:33:23 00:32:30

39 585 JOÃO TEIXEIRA 33 1 00:32:52 00:32:31

40 530 VINÍCIUS ALVES FLORES 37 1 00:33:12 00:32:54

41 629 RODRIGO PAULINO PEREIRA 37 SPEED UAI 1 00:34:54 00:34:29

42 603 PHILLIPE HEBACH 36 1 00:35:12 00:34:58

43 672 NATHAN DINIZ MOURA 35 1 00:40:16 00:37:28

44 280 DANILO DE FREITAS MALAQUIAS 35 LIMPEV 1 00:38:33 00:37:47

45 678 LUIS FILIPE SILVA COSTA 35 1 00:39:51 00:39:38

46 367 JONATHAN MOREIRA GONÇALVES 30 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:41:09 00:40:00

47 419 LUIS FERNANDO ARAÚJO 32 1 00:41:20 00:40:18

48 309 FÁBIO CAMPELO 39 1 00:41:00 00:40:43

49 263 CLÁUDIO HENRIQUE SILVA 32 1 00:41:01 00:40:45

50 731 ANDERSON APARECIDO DE OLIVEIRA 39 1 00:41:55 00:41:20

51 346 GUSTAVO HENRIQUE ROCHA DE MACEDO 30 SEST SENAT 1 00:47:03 00:45:30

52 412 LUCAS DAVID METZKER 38 1 00:48:43 00:48:19

53 281 DANILO ROSA DA SILVA 31 1 00:51:33 00:49:24

54 547 WESLEY  NASCIMENTO 30 FORÕES 1 00:59:24 00:51:59

55 317 FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA 34 DEMOCRATA 1 00:53:46 00:53:46

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 393 LEANDRO FERREIRA SERAFIM 40 DC ACESSORIA ESPORTIVA 1 00:21:20 00:21:20

2 596 LUIZ ROGERIO CRUZ 48 1 00:22:09 00:22:09

3 496 RODRIGO FERNANDES 40 1 00:22:25 00:22:25

4 215 ALEXSANDRO ANDRADE REIS 49 1 00:23:11 00:23:08

5 607 TELLOS HENRIQUE SILVA 41 1 00:23:16 00:23:09

6 549 WILER P LOPES 45 SOBREVIVENTES 1 00:23:27 00:23:26

7 717 ALEX MOURA FRANCA 45 1 00:25:25 00:23:40
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

8 722 CARLOS ROBERTO DA SILVA JUNIOR 40 AMAMOS CORRER 1 00:25:33 00:23:41

9 751 NATANAEL TAVARES DE OLIVEIRA 42 1 00:24:11 00:24:02

10 273 DANIEL PIRES MOURÃO 40 AMAMOSCORRER 1 00:24:13 00:24:07

11 577 GILBERTO LUIZ 46 GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:24:41 00:24:11

12 553 WILSON DOS SANTOS NETO 41 1 00:24:39 00:24:39

13 324 FILIPE WAGNER DE MACEDO PIRES 41 1 00:25:06 00:25:05

14 256 CÉLIO JOSÉ DE CASTRO JUNIOR 45 1 00:25:32 00:25:24

15 590 LEONARDO MENDES BARBOSA 44 1 00:26:19 00:25:37

16 479 CELIO RODRIGUES 43 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:26:40 00:25:51

17 687 CARLOS VINICIUS SOARES PARADA 40 1 00:28:12 00:25:51

18 315 FABRICIO HENRIQUE MARTINS DE 
RESENDE

46 AMAMOS CORRER 1 00:26:07 00:26:00

19 342 GIULIANO EDUARDO COSTA RIBEIRO 49 AMAMOS CORRER 1 00:26:37 00:26:13

20 421 LUIZ FELIPE DA SILVA 42 1 00:27:32 00:26:46

21 348 HENRIQUE MARTINS DE OLIVEIRA 40 AMAMOS CORRER 1 00:27:48 00:27:42

22 283 DARLAN JOSÉ FERREIRA BONUTTI 40 1 00:28:26 00:27:46

23 345 GUILHERME OLIVEIRA SANTOS 48 1 00:28:22 00:28:02

24 737 LEONARDO ALVES GASPAR 42 1 00:28:18 00:28:08

25 525 UILTON APARECIDO FELIPE JOSE 45 1 00:28:19 00:28:10

26 394 LEANDRO GIOVANNI NORONHA DE 
OLIVEIRA

42 1 00:28:25 00:28:13

27 382 KELES GONÇALVES DE SOUSA 42 MOTOS JACURI 1 00:28:31 00:28:17

28 222 AMILTON FERREIRA DA SILVA 41 1 00:29:07 00:28:21

29 429 MARCUS VINICIUS SILVA IRENO 44 1 00:29:58 00:29:00

30 539 WAGNER PEREIRA DE PAULA 45 1 00:29:27 00:29:18

31 376 JÚLIO CESAR MOTTA 41 1 00:30:31 00:29:21

32 685 RENATO PEREIRA LOPES 44 1 00:30:37 00:30:16

33 495 RODRIGO DUARTE RIBEIRO DE OLIVA 42 1 00:30:48 00:30:19

34 428 MARCOS PAULO ALVES DE JESUS 45 1 00:30:43 00:30:21

35 576 GABRIEL TOLENTINO 46 GTA 1 00:31:42 00:30:30

36 204 ADRIANO GABRIEL 44 1 00:30:35 00:30:31

37 720 LUIS RIBEIRO 40 1 00:31:11 00:30:38

38 314 FABRÍCIO DOS SANTOS LOPES LOPES 46 1 00:31:29 00:31:22
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

39 214 ALEXANDRE FERNANDES 43 AMAMOS CORRER 1 00:32:44 00:32:31

40 254 CARLOS HENRIQUE 47 AMAMOS CORRER 1 00:35:09 00:34:03

41 423 LUIZ HENRIQUE OLIVEIRA SOARES 42 1 00:35:59 00:34:47

42 715 FABIANO FREIRE DE OLIVEIRA DINIZ 48 1 00:35:43 00:35:13

43 597 MARCELO RIBEIRO DE PAIVA 46 1 00:37:19 00:35:26

44 504 SAINT CLAIR FERREIRA DA SILVA 47 SEST SENAT 1 00:38:39 00:36:05

45 327 FLAVIO EDUARDO DOS SANTOS 44 1 00:38:38 00:36:35

46 724 GERALDO JUNIO RAMOS ARAUJO 43 1 00:39:22 00:38:00

47 725 JEAN FRANCISCO DIAS 45 1 00:38:04 00:38:04

48 663 YSWAME  CUNHA 45 ENDORFITNES 1 00:40:55 00:38:31

49 377 JULIO CESAR MOURA GUIMARAES 49 1 00:39:51 00:39:15

50 472 RAFAEL DE MOURA ALVES 41 AMAMOS CORRER 1 00:40:53 00:40:03

51 738 RODRIGO PAIVA 45 SOCIAL FIT 1 00:42:07 00:40:12

52 631 EVERTON TOLENTINO 41 AMAMOS CORRER 1 00:41:02 00:40:32

53 545 WANDERSON MILITÃO GUALBERTO DA 
FONSECA

44 1 00:48:25 00:40:49

54 235 ANTONIO GONCALVES VALADARES 46 1 00:43:59 00:43:37

55 456 NICACIO NETO 40 SEST SENAT 1 00:47:48 00:45:58

56 488 RENATO AUGUSTO MIRANDA PAIVA 47 1 00:57:08 00:52:08

57 347 GUSTAVO TEIXEIRA DE ANDRADE 41 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:56:29 00:55:20

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 612 WELTON RUAS 52 FAIRE RACE TEAM 1 00:23:48 00:23:44

2 282 DARLAN DAVID MOURAO 50 1 00:26:12 00:26:06

3 674 JOÃO CARLOS 51 1 00:26:30 00:26:28

4 626 CÉSAR DE PAULA SILVA 55 SPEEDUAI 1 00:28:06 00:26:39

5 554 WILSON NASCIMENTO LACERDA 54 1 00:27:47 00:27:44

6 543 WANDERSON DE MATOS FRANÇA 55 1 00:29:36 00:28:33

7 604 REGINALDO RESENDE COELHO 54 1 00:29:11 00:28:50

8 228 ANDERSON ALVES 51 AMAMOS CORRER 1 00:30:06 00:28:58

9 489 RENATO COTA SOARES 51 1 00:29:10 00:29:09

10 326 FLÁVIO CESAR DE ALMEIDA SANTOS 52 1 00:30:34 00:29:57
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Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

11 420 LUIZ CLÁUDIO MAIA 50 1 00:31:22 00:31:06

12 510 SIDAMAR BRAGA DE MATOS BRAGA 50 CARDIOLOGIA E ECOCARDIOGRAFIA 
DRA. MARIA HELENA BO

1 00:32:46 00:32:20

13 662 WELITON MARINHO 57 ENDORFITNES 1 00:34:10 00:33:49

14 424 MARCELO RICARDO HARMS DE FREITAS 52 1 00:39:37 00:39:17

15 304 EUSTAQUIO MARTINS VIEIRA 55 NAO TEM 1 00:40:00 00:40:00

16 666 MARCELO DO AMARAL FRANCI 54 1 00:44:27 00:44:00

17 671 NEY AFONSO DA SILVA 52 1 00:45:21 00:45:10

18 310 FÁBIO COELHO PINHEIRO 50 1 00:47:52 00:47:03

19 588 JULIO CESAR DE OLIVEIRA DIAS 53 1 00:50:06 00:49:21

20 297 EDSON DE ASSIS VIEIRA 56 1 00:53:45 00:50:46

21 236 ARLEN TEIXERA CRUZ 52 1 00:57:09 00:55:48

Masculino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 494 RODRIGO CARVALHO 63 1 00:22:56 00:22:53

2 328 FRANCISCO LEVINO DA SILVA 69 1 00:27:55 00:27:03

3 292 DIVALDO GONÇALVES DE OLIVEIRA 64 AMAMOS CORRER 1 00:29:08 00:29:03

4 528 VALERIO AFONSO DE SOUZA 67 SOBREVIVENTES 1 00:37:17 00:37:06

5 688 JOSE EUSTAQUI DIAS 61 1 00:38:46 00:38:39

Masculino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 458 OSVALDO GONCALVES DE OLIVEIRA 71 1 00:25:48 00:25:42

2 339 GILBERTO NASCIMENTO PEREIRA 70 OS SOBREVIVENTES 1 00:32:15 00:32:06

3 750 EDSON FRANCA DE MATOS 71 1 00:33:13 00:32:56

Página: 7 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CORRIDA DO DEMOCRATAS - 2025

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 



Feminino de 14 até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 436 MARINA FRANÇA 14 1 00:29:36 00:28:34

2 599 MARIANNA ALVES CORRÊA 18 1 00:32:31 00:32:27

3 729 LARISSA MANUELA ALVES MAIA 19 AMAMOS CORRER 1 00:33:52 00:32:56

4 392 LEANDRA TEIXEIRA LIMA 14 1 00:35:23 00:34:57

5 459 PAOLA RODRIGUES DE ARAUJO 18 1 00:48:26 00:40:47

6 505 SAMARA SANTOS 15 1 00:46:14 00:45:39

7 476 RAIANE VICTORIA RAMOS 19 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:47:32 00:46:26

8 238 AYLA FONSECA MILITÃO 17 1 00:55:39 00:48:17

9 205 ADRIELLY VITÓRIA 19 1 00:49:41 00:48:59

10 452 NATÁLIA SANCHES HARMS 18 1 00:51:05 00:50:45

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 718 RAYANE LORENA DA COSTA 28 1 00:29:30 00:28:07

2 611 EDUARDA NUNES 23 1 00:29:29 00:28:43

3 538 VIVIANE FERNANDES SANTOS SILVA 26 1 00:30:08 00:29:58

4 374 JULIANA RUFINO MOREIRA 27 1 00:30:31 00:30:19

5 356 ISABELLA RODRIGUES MARTINS 28 1 00:34:35 00:32:28

6 340 GISELI FERNANDA MOREIRA 28 1 00:34:29 00:33:16

7 308 FABIANE CRUZ 21 MAX TRAINING 1 00:33:54 00:33:20

8 518 THAISSA MAGALHÃES DOS SANTOS 21 1 00:33:56 00:33:24

9 683 HERICA MARYA ROCHA LINHARES 28 SOBREVIVENTES 1 00:33:46 00:33:33

10 677 BÁRBARA MARTINS 23 BORA CORRER MULHERADA 1 00:34:43 00:33:47

11 249 CAMILA GONÇALVES NASCIMENTO 
FERNANDES

21 1 00:35:20 00:35:00

12 739 JULIA 28 1 00:37:09 00:35:45

13 389 LAURA BERNARDES DE PÁDUA 22 1 00:36:29 00:36:02

14 660 TAINARA NASCIMENTO 29 ENDORFITNES 1 00:37:25 00:36:23

15 634 MICAELA MOREIRA 21 1 00:38:23 00:37:00

16 673 MYTIÊ SILVA CORDEIRO 25 1 00:40:16 00:37:27

17 646 ISABELLA FERREIRA 28 ENDORFITNES 1 00:39:15 00:38:24

18 655 MARCELA PINHEIROS 28 ENDORFITNES 1 00:40:00 00:38:27
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

19 355 ISABELA MARTINS SILVA 20 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:41:26 00:38:47

20 447 MILENA ALVES DE SOUZA 25 1 00:39:57 00:39:00

21 408 LORENA FABIANY SANTOS 24 1 00:39:14 00:39:14

22 407 LORENA COUTO TAVARES 21 1 00:40:29 00:39:27

23 411 LUANA ADRIANO ROCHA 26 1 00:40:41 00:39:31

24 362 JENNIFER MONIQUE DA SILVA COSTA 25 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:41:23 00:40:18

25 617 SABRINY IOLANDA COUTO 26 BABYLANDIA 1 00:41:47 00:40:24

26 220 AMANDA SANTANA COUTO 29 1 00:41:56 00:40:29

27 406 LIVIA MOREIRA MARQUES 24 1 00:41:37 00:40:56

28 305 EVELLYN BARROS 21 1 00:42:19 00:41:12

29 477 RAISSA 27 AMAMOS CORRER 1 00:41:35 00:41:19

30 582 INGRID DE OLIVEIRA QUEIROZ 26 1 00:42:34 00:42:04

31 515 TAIS SIMOES 23 1 00:42:32 00:42:11

32 379 KAROLINA 27 1 00:42:56 00:42:27

33 399 LETÍCIA MAYRA 23 1 00:44:12 00:43:00

34 467 POLIANA BARBOSA 27 GUERREIRO DE FORTUNA 1 00:43:48 00:43:16

35 435 MARINA FERNANDES DA SILVA 29 BORA CORRER MULHERADA 1 00:44:00 00:44:00

36 535 VITÓRIA CAMILLY MOREIRA GONÇALVES 22 1 00:45:01 00:45:01

37 615 GIOVANNA MONTEIRO 27 1 00:45:31 00:45:16

38 332 GABRIELA DUARTE ASSIS DE OLIVEIRA 23 1 00:45:39 00:45:32

39 639 CAMILLY BRANDAO 21 ENDORFITNES 1 00:46:57 00:46:07

40 648 ISIS SILVA 25 ENDORFITNES 1 00:48:23 00:47:34

41 647 ISABELLE LOURENÇO 29 ENDORFITNES 1 00:50:35 00:48:07

42 448 MILIANE SANTOS 28 1 00:49:41 00:48:44

43 661 THAYNARA LIMA 28 ENDORFITNES 1 00:50:27 00:48:53

44 277 DANIELA GOMES DE OLIVEIRA 28 1 00:49:13 00:48:56

45 621 ANA CLARA PEREIRA TOLEDO 21 1 00:50:26 00:49:08

46 600 MILENA DUARTE 28 1 00:51:51 00:51:37

47 481 RAYSSA MENDES DE PAULA 26 1 00:55:07 00:53:15

48 444 MICHELE FERNANDES FERREIRA 24 1 00:56:44 00:54:20

49 492 ROBERTA ALVES SANTOS 23 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:56:30 00:55:22
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 602 NAYARA FERNANDA REIS DE OLIVEIRA 37 FIRE RACE TEAM 1 00:25:04 00:25:04

2 710 DANIELE CRISTINA ALVES GUIMARÃES 34 SPEED UAI 1 00:27:15 00:27:03

3 251 CARLA DA SILVA MOREIRA 36 BORA CORRER MULHERADA 1 00:27:28 00:27:24

4 398 LETÍCIA MARTINS DE OLIVEIRA CASTRO 36 1 00:27:48 00:27:43

5 696 JANICE NUNES 39 1 00:28:05 00:28:04

6 624 NAYARA QUINTÃO 37 1 00:30:18 00:29:14

7 409 LORENA SALLES MELLO 37 1 00:30:08 00:29:55

8 732 TAMIRES DE FÁTIMA LOPES 35 AMAMOS CORRER 1 00:30:24 00:30:05

9 331 GABRIELA CURSINO 35 1 00:30:13 00:30:06

10 455 NAYARA WANDERLEIA MARTINS SALES 31 1 00:30:31 00:30:19

11 454 NATHALIA ALVES LOPES DOS SANTOS 37 1 00:31:03 00:30:31

12 686 GLEYCE KELLY CRISTO MELO 34 PREMIUM RUN 1 00:31:33 00:30:57

13 475 RAIANE RONIZE N DA SILVA VIDA 35 1 00:32:19 00:32:09

14 270 CRISTINA VITOR DOS SANTOS DE 
OLIVEIRA

39 AMAMOS CORRER 1 00:33:03 00:32:19

15 468 POLIANA MARTINS DARIS ROCHA 36 BORA CORRER MULHERADA 1 00:32:41 00:32:31

16 726 NAYARA FREITAS 34 1 00:32:41 00:32:31

17 307 FABIANA REIS RIBEIRO 38 1 00:33:47 00:33:12

18 300 ELEONORA CÉSAR DE LIMA 30 1 00:35:40 00:33:30

19 517 THAIS AVELAR NICOLI 39 1 00:35:11 00:33:41

20 217 ALINE DA CRUZ SILVA 35 1 00:34:20 00:33:52

21 438 MARTHA CRISTINA PEREIRA RAMOS 34 BORA CORRER MULHERADA 1 00:34:50 00:34:13

22 313 FABIOLA RIBEIRO 37 1 00:35:38 00:35:02

23 384 KELLY MARO 38 BCB 1 00:35:58 00:35:05

24 569 CLEUDIVANIA SILVA GOMES PEREIRA 39 AMAMOS CORRER 1 00:36:24 00:35:12

25 416 LUCIENE MENDES LEAL 37 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:35:33 00:35:17

26 322 FERNANDA OLIVEIRA DE SÁ LEAL 35 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:35:36 00:35:20

27 233 ANNELISE FRANÇA ARAÚJO 36 1 00:36:15 00:35:42

28 397 LETICIA 33 1 00:37:09 00:35:57

29 462 PATRÍCIA PEREIRA ALVES 34 1 00:37:45 00:36:48

30 734 JOSIANE DE MORAIS COSTA 38 AMAMOS CORRER 1 00:38:31 00:37:01

31 289 DESIANE MARIA PEREIRA DE SOUSA 31 BORACORRERMULHERADA 1 00:37:33 00:37:28
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

32 271 CRISTINEIDE DINIZ FERNANDES DOS 
SANTOS

37 1 00:37:32 00:37:31

33 470 PRISCILA TAMIRES DE CARVALHO 34 1 00:39:20 00:37:56

34 221 AMANDA SANTOS DE PAULA 39 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:39:23 00:38:01

35 306 EVLEN BATISTA SILVA 37 1 00:38:41 00:38:11

36 727 ADRIANA ALMEIDA LEITE DIAS 37 AMAMOS CORRER 1 00:39:02 00:38:22

37 707 NAYARA GONÇALVES TORRES DA CRUZ 
MARTINS

34 1 00:38:36 00:38:34

38 589 KAREN KAROLINE SILVA IRENO 36 1 00:39:42 00:38:43

39 501 ROXANE MARTINS REIS 38 SOBREVIVENTES 1 00:39:31 00:38:50

40 243 BRUNA BARCELOS 33 SOBREVIVENTES 1 00:39:10 00:38:58

41 679 NAYARA MACEDO FAGUNDES 33 1 00:40:37 00:39:11

42 337 GESSICA ALVES VIEIRA 32 1 00:39:57 00:39:36

43 410 LORENA TASSIA BARBOSA GONÇALVES 33 1 00:40:11 00:39:52

44 244 BRUNA FROIS 39 AMAMOS CORRER 1 00:40:15 00:40:01

45 401 LIDIANE FERNANDES DE ALCANTARA 39 LUCAS PERSONAL 1 00:41:39 00:40:41

46 264 CLELIANE CAMILO 34 BORA CORRER MULHERADA 1 00:41:41 00:40:53

47 461 PATRICIA LACERDA FERRAZ 39 1 00:41:47 00:41:15

48 733 BRUNA CAROLYNE LOPES FRANCO 36 1 00:41:56 00:41:21

49 700 JESSICA JAYNE XAVIER DA CONCEIÇÃO 33 1 00:41:35 00:41:24

50 643 GABRIELA TEODORO 32 ENDORFITNES 1 00:41:36 00:41:36

51 714 RAFAELA SIQUEIRA DE PAIVA 36 SOBREVIVENTES 1 00:42:05 00:41:47

52 642 FRANCIELE NERI 38 ENDORFITNES 1 00:44:31 00:42:00

53 415 LUCIANA ALVES DA SILVA 35 1 00:42:55 00:42:01

54 388 LARA DE PAULA BARBOSA 30 1 00:42:16 00:42:10

55 483 RENATA AMANDA MARTINS DA SILVA 33 1 00:42:42 00:42:23

56 325 FLAVIA ALTAMIRA PENNA DE LOREDO 39 1 00:43:34 00:42:43

57 353 IASMINE ABREU 34 1 00:44:13 00:43:01

58 285 DAYANE CUNHA 34 GUERREIROS DE FORTUNA 1 00:43:47 00:43:16

59 469 PRISCILA RODRIGUES DE OLIVEIRA SILVA 30 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:43:55 00:43:20

60 425 MARCIA CRISTINA DE SOUZA COSTA 30 1 00:43:56 00:43:21

61 255 CASSIA PEIXOTO 35 1 00:45:28 00:44:18

62 502 RUBIANE PRISCILA SOARES BARBOSA 35 1 00:45:32 00:44:22

Página: 4 

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

CORRIDA DO DEMOCRATAS - 2025

Volta 1 - Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 



Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

63 551 WILLIANE MOREIRA BARBOSA 30 AMAMOS CORRER 1 00:46:34 00:45:42

64 598 MARIA ALICE SOARES TEODORO 32 1 00:47:13 00:46:37

65 311 FABÍOLA APARECIDA OLIVEIRA DO CARMO 36 1 00:47:33 00:47:17

66 302 ENÍZIA FREITAS 31 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:47:35 00:47:35

67 633 LAURE STEPHANE VITOR E SILVA 34 1 00:47:59 00:47:59

68 736 CAMILA DA ROCHA BARBOSA 35 1 00:48:18 00:48:18

69 231 ANDREZA LOPES DE OLIVEIRA 39 1 00:48:46 00:48:23

70 587 JOICE MARA DE OLIVEIRA SILVA 34 1 00:49:42 00:48:42

71 567 CLARISSA LOURA 38 1 00:49:09 00:48:48

72 693 BÁRBARA REJANE BISPO BARBOSA 34 BORA CORRER MULHERADA 1 00:49:43 00:48:58

73 668 CAROLINE DE SÁ MENDES ALPES 30 1 00:51:39 00:49:07

74 266 CRISTIANE NEVES MELLO 34 1 00:50:51 00:49:46

75 403 LIVIA CARVALHO PENA 37 1 00:50:51 00:49:48

76 570 CRISTAL GOMES 37 SEST SENAT 1 00:52:13 00:50:19

77 628 CAMILA SILVA BARBOSA COUTINHO 35 1 00:50:40 00:50:35

78 357 ISIS BRENDA DE CARVALHO FERREIRA 33 1 00:59:31 00:52:03

79 694 DÉBORA CRISTINA BISPO BARBOSA 31 BORA CORRER MULHERADA 1 00:54:14 00:53:29

80 278 DANIELE LIMA DE SOUZA BARBOSA 32 1 00:53:40 00:53:40

81 620 CAROLINA CRISTINA DOS SANTOS 34 1 00:55:05 00:53:46

82 474 RAFAELA PEREIRA DA SILVA 39 BORACORRERMULHERADA 1 00:58:25 00:57:05

83 319 FERNANDA DE CASSIA BATISTA 35 SOBREVIVENTES 1 00:58:11 00:58:01

84 641 DANIELE ALMEIDA 38 ENDORFITNES 1 00:58:58 00:58:17

85 650 JESSICA RODRIGUES 37 ENDORFITNES 1 01:02:53 01:00:46

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 690 MARCILENE DOS SANTOS DORNAS 41 1 00:24:50 00:24:43

2 257 CHEILA CRISTINA FERREIRA 44 LINEAR RUNNERS 1 00:25:56 00:25:53

3 537 VIVIAN PAULA DA SILVA CRUZ 42 1 00:26:06 00:26:05

4 566 CINTIA KELY GOMES DAVID 41 1 00:26:57 00:26:55

5 380 KÁTIA APARECIDA GONÇALVES 44 1 00:28:32 00:28:18

6 201 ADALGISA 41 1 00:28:23 00:28:21
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

7 318 FERNANDA  CUNHA 42 1 00:30:11 00:29:38

8 225 ANA MARIA GOMES DIAS 45 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:30:19 00:29:51

9 321 FERNANDA MARA DE ASSIS COSTA 48 1 00:30:34 00:29:54

10 400 LIDIANE DOS ANJOS FERNANDES SANTOS 42 1 00:30:17 00:30:05

11 226 SHIRLEI TEIXEIRA 45 1 00:31:30 00:30:37

12 508 SANDRA SILVA CARDOSO TEIXEIRA 42 1 00:31:13 00:30:45

13 592 LÍVIA GONTIJO LOURA 41 1 00:31:18 00:30:57

14 372 JULIANA DE SOUZA DIAS 41 1 00:32:03 00:31:33

15 443 MEIRE ALVES DE OLIVEIRA 43 1 00:33:10 00:31:56

16 698 ROSILENE MENDES SALDANHA 46 OS SOBREVIVENTES 1 00:33:29 00:32:12

17 223 ANA CLAUDIA FRANÇA TEIXEIRA COSTA 44 1 00:32:18 00:32:17

18 320 FERNANDA GONÇALVES DE SOUSA 46 1 00:32:32 00:32:17

19 385 KELMMA DE FÁTIMA VENTURA 46 1 00:32:59 00:32:54

20 371 JULIANA AMARAL DO SERRO 42 1 00:34:04 00:33:36

21 239 BARBARA AMARANTE OLIVEIRA ALMEIDA 44 1 00:35:01 00:34:10

22 431 MARIA APARECIDA LEOCADIO SILVA 49 AMAMOS CORRER 1 00:34:46 00:34:21

23 241 BETHÂNIA AUGUSTA FOUREAUX 41 BOA CORRER MULHERADA 1 00:35:12 00:34:54

24 383 KELLY APARECIDA ALMEIDA 42 1 00:35:20 00:35:05

25 712 TATIANE CONSTANTINO SILVANIO DINIZ 44 1 00:35:44 00:35:15

26 453 NATALIA TICIANA ABREU GONÇALVES 43 SPEED-UAI 1 00:37:28 00:35:16

27 564 CAMILA MOURÃO 47 1 00:35:54 00:35:18

28 618 ANA MARIA EVANGELISTA 48 1 00:35:52 00:35:46

29 516 TATIANE APARECIDA GOMES 44 AMAMOS CORRER 1 00:36:42 00:35:53

30 486 RENATA MENEZES DO NASCIMENTO DE 
MOURA

46 1 00:36:10 00:36:00

31 338 GILBERTA APARECIDA FERREIRA 43 1 00:36:45 00:36:06

32 656 NADIANE MIRANDA 40 ENDORFITNES 1 00:37:25 00:36:21

33 485 RENATA GONCALVES PEREIRA 40 1 00:37:31 00:36:26

34 417 LUCIENE PEREIRA DOS SANTOS 49 AMAMOS CORRER 1 00:36:51 00:36:39

35 630 ANA PAULA COSTA DOS SANTOS SILVA 47 1 00:36:44 00:36:44

36 649 JANAINA LELIS 41 ENDORFITNES 1 00:39:08 00:36:53

37 490 RITA DE CASSIA MOURA 47 1 00:37:28 00:37:00
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

38 368 JORDANA NASCIMENTO BATISTA 40 AMAMOSCORRER 1 00:38:33 00:37:05

39 250 CARLA CRISTINA ALVES DA ROCHA DE 
JESUS

41 1 00:38:30 00:37:16

40 295 EDILENE 43 AMAMOSCORRER 1 00:37:43 00:37:31

41 513 SONIA BRITO GONCLAVES 44 AMAMOS CORRER 1 00:38:29 00:38:06

42 294 EDILANE SOARES 43 1 00:38:30 00:38:07

43 484 RENATA BARCELOS 45 AMAMOS CORRER 1 00:39:35 00:38:31

44 252 CARLA GODOY 48 1 00:39:08 00:38:49

45 364 JOANA PAULA MATIAS 43 1 00:40:56 00:38:53

46 230 ANDERSON RODRIGUES 48 1 00:40:57 00:38:57

47 434 MARIANE ALMEIDA PEREIRA FIGUEIREDO 40 1 00:40:23 00:39:51

48 487 RENATA MOURA GUIMARÃES CORRÊA 44 1 00:40:24 00:39:51

49 697 JULIANA FERREIRA DA MATA 46 1 00:40:37 00:40:00

50 301 ELISANGELA SILVERIO 44 AMAMOS CORRER 1 00:41:28 00:40:24

51 369 JORDANIA CAMPELO 40 1 00:40:59 00:40:43

52 654 LETICIA SILVA 43 ENDORFITNES 1 00:42:37 00:41:07

53 391 LAURA SOARES GONÇALVES 42 1 00:41:43 00:41:16

54 211 ALESSANDRA FERNANDES GONCALVES 47 AMAMOS CORRER 1 00:41:45 00:41:28

55 402 LILIAN DURIGAN BAÍA 42 1 00:42:02 00:41:35

56 680 SARA APARECIDA RODRIGUES 
GONÇALVES

44 OSSOBREVIVENTES 1 00:43:19 00:42:01

57 259 CÍNTIA JANAÍNA MARTINS 44 1 00:42:51 00:42:13

58 511 SIDNEIA GUERRA DE SOUZA 40 1 00:42:50 00:42:20

59 675 CARLA ALVINA DE OLIVEIRA PENA 48 1 00:43:36 00:42:48

60 265 CRISTIANE KELY FELIX DA FONSECA 44 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:43:55 00:43:19

61 258 CINTIA APARECIDA GONÇALVES 
GUILHERME

43 CARTÃO DE TODOS SETE LAGOAS 1 00:43:55 00:43:20

62 373 JULIANA KELLY CAMPELO PONTES ROCHA 42 BORA CORRER MULHERADA 1 00:44:06 00:43:35

63 664 EVA REIS 43 ENDORFITNES 1 00:46:51 00:43:45

64 584 JEISA BORGES DA SILVA 43 1 00:44:30 00:43:49

65 499 ROSALIA PEREIRA 40 1 00:44:33 00:43:54

66 378 KARLA HELENA FONSECA SILVA 49 AMAMOS CORRER 1 00:44:51 00:44:36

67 405 LIVIA MARIA DE PADUA RIBEIRO 47 1 00:45:10 00:44:47
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

68 248 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 41 SESTSENAT 1 00:46:08 00:45:06

69 446 MICHELLE TEIXEIRA DE SOUZA 43 AMAMOS CORRER 1 00:45:35 00:45:16

70 240 BETÂNIA GOMES MOREIRA DE SOUZA 41 AMAMOS CORRER 1 00:45:52 00:45:21

71 555 ADRIANA MARIA BARBOSA DIAS 48 1 00:46:31 00:46:14

72 503 SABRINA SVAGERA DA COSTA 44 1 00:47:33 00:47:20

73 451 MONIQUE SILVA 41 1 00:59:30 00:52:01

74 568 CLAUDIA DE PAULA 40 1 00:53:21 00:53:21

75 701 MAGALI MIRANDA MOREIRA 44 1 00:54:30 00:53:52

76 644 GLACIELLE SANTOS 40 ENDORFITNES 1 00:58:58 00:56:51

77 260 CLÁUDIA APARECIDA ROCHA DE PAULA 48 1 00:58:17 00:57:35

78 728 FABIANA ALVES PEREIRA MAIA 44 AMAMOS CORRER 1 01:03:23 01:02:24

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 478 RAQUEL CRISTINA SIMAO MENDES 53 BORACORRERMULHERADA 1 00:29:16 00:28:18

2 542 WANDERLEIA CANDEIA DA LUZ 51 1 00:29:13 00:28:50

3 202 ADRIANA AMARAL DE OLIVEIRA MACHADO 59 1 00:30:27 00:29:34

4 509 SIBELY MARTINS DE CAMPOS 50 EQUIPE LEITE 1 00:31:39 00:31:30

5 386 LAILA AGOSTINI 51 SPEED-UAI 1 00:33:36 00:32:37

6 500 ROSÂNGELA RIBEIRO ABREU 50 1 00:33:01 00:32:42

7 433 MARIA RAQUEL MACEDO LEAL 59 1 00:33:41 00:33:16

8 638 ANDREIA FERREIRA 50 ENDORFITNES 1 00:35:07 00:34:19

9 460 PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 55 SPEED UAI 1 00:35:59 00:35:22

10 449 MONICA MARIA CASTANHEIRA ALVES 58 1 00:37:31 00:36:24

11 296 EDISLENE ALVES ROCHA 58 1 00:38:06 00:37:56

12 261 CLAUDIA SOUZA 53 1 00:39:13 00:38:14

13 209 ALCIONE ALVES DALINHARES 59 SOBREVIVENTES 1 00:39:12 00:39:01

14 203 ADRIANE C ROCHA GONÇALVES 52 1 00:40:21 00:39:01

15 730 GERALDA CAMPOS 50 1 00:42:15 00:41:34

16 482 REGINA REIS DE JESUS 56 SOBREVIVENTES 1 00:42:05 00:42:03

17 659 SANDRA SILVA 50 ENDORFITNES 1 00:43:34 00:42:05

18 591 LÍDIA APARECIDA ROQUE DA SILVA 
ALMEIDA

51 1 00:44:31 00:43:51
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Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

19 450 MONICA RIBEIRO DE PAIVA 50 1 00:44:27 00:43:59

20 361 JAQUELINE TEIXEIRA MARTINHO 51 1 00:45:35 00:45:14

21 269 CRISTINA FERREIRA 54 AMAMOS CORRER 1 00:46:30 00:46:12

22 619 ROSILENE ALVES RODRIGUES 51 AMAMOS CORRER 1 00:47:24 00:46:13

23 395 LEILA DA CONCEIÇÃO GONÇALVES 
AMARAL MARTINS

57 AMAMOS CORRER 1 00:58:17 00:57:35

24 636 ANA MARIA OLIVEIRA 51 ENDORFITNES 1 01:02:51 01:00:51

Feminino de 60 até 69 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 573 EUNICE ANTONIA DA ROCHA 62 SPEED-UAI 1 00:29:42 00:28:50

2 706 DÉBORA DE ASSIS LABBATE BARCELOS 60 1 00:33:44 00:33:23

3 432 MARIA IZABEL DE OLIVEIRA 64 1 00:37:43 00:37:33

4 689 SIMOME ABREU 60 PREMIUM 1 00:40:36 00:39:58

5 354 IRIS MARTINS DO CARMO OLIVEIRA 67 AMAMOS CORRER 1 00:44:40 00:44:34

6 637 ANA RODRIGUES 60 ENDORFITNES 1 00:48:12 00:45:55

Feminino de 70 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo Liquido

1 437 MARLENE OLIVEIRA 80 BORA CORRER MULHERADA 1 00:43:02 00:42:00
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